In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


GUTBROD

oA o 6(8# o/ S00

s Moy K4

Betriebsanleitung

N

.NM‘Z"’%A-AM .

>
o

GiF-Druck 6601 Blbingen

Gutbrod 2500 H
Hydrostatik¢traktor

Printed in Germany





GUTBROD 2500 H (Hydrostatikgetriebe)

a"*

Zur Erhohung des Bedienungs- und Fahrkomfortes ist die Baureihe GUTBROD 2500 (Schaltgetriebe) durch
den GUTBROD 2500 H (Hydrostatikgetriebe) erweitert worden.

Die Betriebsanleitung GUTBROD 2500 (Schaltgetriebe) ist deshalb weltgéhendst fiir Bedienung, Wartung und
Pflege auch fiir den GUTBROD 2500 H (Hydrostatikgetriebe) giiltig und wird durch diese Zusatz — Betriebsanlei-
tung fir das Hydrostatikgetriebe erganzt.

TECHNISCHE DATEN | |
GUTBROD 2500 H (abweichend von GUTBROD 2500)

BEREIFUNG GETRIEBE

vorn 18x7,00— 8 Getriebed! ARAL BG

hinten 27 x 8,50 — 15 i | o MOBILFLUID 300
. SHELL DONAX T 6

GESCHWINDIGKEITEN -  Blmenge 6,2 Liter

Langsamstufe | vorwarts : 0— 86km/h Olkontrolle wéchentlich oder alle

50 Betriebsstunden.

rickwarts: 0— 43km/h I
| Olwechsel alle 200 Betriebsstunden.
Schnellstufe 11 vorwarts : 0—17,0km/h .

: Olfilter - |
rickwarts: 0 — 85km/h Patrone Teile Nr..00.14.019





ARMATUREN, HAND— UND FUSSHEBEL

A — Kiihimittel — Kontrolleuchte (Abb.1)
— Oldruck — Kontrolleuchte (Abb.1)
~— Kaltstarterzug (Abb.1) |
Blinker - Kontrolleuchte (Anhéngerbétrieb) (Abb.1)
— Ladekontrolleucht (Abb.1) | B
— Warnlicht — Schalter (Abb.1)
— Hupe (Abb.1) |
| — Blinker — Schalter (Abb.1)
J1 — Ziind- und Lichtschalter (Abb.1)
J2 — Starterknopf (Abb.1)
K — Pedal fiir Motorzapfwelle (Abb.1)
— Gashebel (Abb.1) h
— Bremspedal (Abb.1)
— Hydraulik — Steuerhebel (Abb.1)
— Hebel fiir Feststellbremse (Abb.2)
— Vorwahlhebel fur Getriebeﬂbersetiung (Abb.2)
— Fahrhebel (Abb.1) :
— Fahrersitz (Abb.2)

I m m g O
|

C O © O =2






Kiihimittel — Kontrolleuchte ,,A’" .(Abb.1). Wenn die Kontrollampe brennt, Motor abstellen und die SpannungA
des Keilriemens zur Wasserpumpe priifen bzw. berichtigen. Kuhlﬂussngkelt iberprifen und erganzen Im Aus-
gleichgefalR muld die Flissigkeit zwischen den Markierungen “MIN” und “MAX'" stehen.

Oldruck — Kontrolleuchte ,,B”’ (Abb.1). Beim Einschalten der Ziindung leuchtet diese KontroHeuchte auf und
erlischt nach Anlassen des Motors Leuchtet die Kontrollampe wahrend der Fahrt auf, Motor abstellen, Olstand
kontrollieren und fehlendes Ol sofort ergidnzen. Wenn die Kontrollampe wahrend der Fahrt immer noch brennt,
Werkstatthilfe in Anspruch nehmen. :

Kaltstarterzug ,,C’" (Abb.1). Bei kaltem Motor: Starterzug ganz herausziehen. Motor elmge Sekunden laufen
lassen, dann Starterzug zur Halfte und spater ganz eindriicken. Bei warmem Motor: Starterzug nicht ziehen.

Blinker — Kontrolleuchte ,,D’" (Abb.1). Bei Benutzung der Blinker leuchtet diese Kontrollampe nur einmal auf.
Die Kontrollampe mull mitblinken, wenn eine Anhangerbeleuchtung mit der Steckdose verbunden ist.

Ladekontrolleuchte ,,E’" (Abb.1) mull nach Anlassen des Motors erloschen. Leuchtet die Lampe auf, Motor
abstellen, Generator — Keilriemen auf Spannung priifen. Ist die Stérung nicht zu beheben Fachwerkstatt mlt
der Fehlersuche beauftragen.

-~

Warnlicht — Schalter ,,F’’ (Abb.1). Zum Einschalten der Warnblinkanlage Schalterknopf zxehen Es blinken dann
alle 4 Blinkleuchten und die im Schalterknopf eingebaute Kontrollampe ' : :

Blmker — Schalter ,,I’” (Abb.1). Bei Hebelstellung ,,Links’’ oder ,,Rechts’’ leuchtet der gewéhlte. Blinker.
Ziind- und Lichtschalter , J1” und Starterknopf , J2°' (Abb.1) erfillen folgende Funktionen :

Schlussel auf Position ,,0' und abgezogen : Ziind- und Lichtanlage ausgeschaltet

Schliissel eingedriickt : Zundanlage eingeschaltet
Schlissel gedreht auf Position ,,1" : Parklicht eingeschaltet
Schlissel gedreht auf Positon ,,2'* : Fahrlicht eingeschaltet
-Starterknopf eingedriickt . Motor wird angelassen.

(Sofort nach Motorstart Starterknopf Ioslassen)

[





Gashebel ,,L"" (Abb. 1). Mit dem Hand- Gashebel ,,L" kann die Gaszufuhr zum Motor von ,,Leerlauf" bis ,,Voll
gas "und damlt auch die Fahrgeschwindigkeit regullert werden.

Bremspedal ,M’’ (Abb.1). Wahrend der Fahrt kann durch niedertreten des Bremspedales der GUTBROD 2500 H
abgebremst werden. - '

Hydraulik — Steuerhebel ,,0’ (Abb.1). Der vordere Hydraulik — Steuerhebel betatigt bei laufendem Motor den
im Fahrgestell fir Zwischenachs- und Heckaushebung der Anbaugerdate montierten Hydraulik - Zylinder.

Handhebel nach links = , Heben"’ Handhebel nach rechts = , Senken’” und ,,Schwimmstellung"’
Hebel flr Feststellbremse ,, P’ (Abb.2). Die Bremse kann nach niedertreten des Bremspedales .M’ (Abb.1) und

herausziehen des Hebels ,,P”" (Abb.2) als Parkbremse verriegelt werden. Zum entriegeln der Parkbremse, Brems-
pedal niedertreten und den Hebel ,,P’* (Abb.2) bis zum Anschlag eindriicken.

. Pedal fiir Frontzapfwelle ,,K’’ (Abb.1). Zum Einschalten der Frontzapfwelle das Pedal bis-zum Anschlag nach
unten treten. Das Pedal verriegelt sich selbsttatigin dieser Stellung und der FuB kkann vom Pedal genommen werden.

Durch einen kurzen, kraftigen Druck auf den unteren Rand des Pedales erfoigt die Entriégéluhg des Pedales.

Nach Entlastung des Pedales wird dies in die Ausgangsstellung zurlickgehen, wobei sich glelchzeltlg auch die
Frontzapfwelle selbsttatig ausschaltet.

Vorwahlhebel fiir Getriebeiibersetzung ,,Q"’ (Abb 2). Mit dem Vorwahlhebel ,,Q" kann die Getrlebeubersetzung,

| = Langsamstufe und

Il = Schnellstufe, eingeschaltet werden.

Fahrhebel ,,R’’ (Abb.1) Mit dem Fahrhebel ,,R" kann Vorwarts- oder Riickwartsfahrt gewéhlt werden..






FAHREN MIT DEM GUTBROD 2500 H

1.

‘Langsamstufe | oder Schnellstufe lI,SchaIthebeI

Starten des Motors

Bremspedal , M’* (Abb.3) ganz niedertreten und durch heraus-
ziehen des Hebels ,,P"" (Abb.3) verriegeln. (Sicherheitskontakt)

Kaltstarterzug ,,C”” (Abb.1) bei kaltem Motor ganz heraus-
ziehen. Nach dem Start den Motor einige Sekunden warm-
laufen lassen, dann den Starterzug zur Halfte (Raststellung)
spater ganz eindriicken,

Bei warmem Motor, Kaltstarterzug nicht betatigen.

Fahrhebé.l ,,R” (Abb.1) in die Mitte = ,,Neutral’’ stellen.

-Ziindschliissel ,,J 1"’ {Abb.1) eindriicken und Starterknopf, J2"

(Abb.1) driicken, bis der Motor anspringt.
Motor 1 - 2 Minuten warmlaufen lassen.
Anfahren des GUTBROD 2500 H

,, Q" (Abb.2)
einlegen. (Keine Gewalt anwenden) evt. gleichzeitig mit dem
langsamen einlegen des Fahrhebels, R’ (Abb.1).

Fahrhebel ,,R’’ (Abb.1) auf Vorwarts- oder Riickwiérts stellen,

gleichzeitig langsam mehr Gas geben.

Anhalten des GUTBROD 2500 H
Gashebel auf Leerlauf nach unten driicken
Fahrhebel auf ,,Neutral”” = Mittelstellung bringen

Bremspedal ganz niedertreten und durch herausziehen des
Hebels ,,P’’ feststellen.

4. Abstellen des Motors

Motor einige Sekunden in , Leerlauf’” laufen lassen,

Zindschlissel abziehen.

ACHTUNG!

Mit dem Fahrhebel ,,R"* (Abb.1) diirfen durch schalten von
,Vorwirts’' - nach , Rickwirts’’ oder umgekehrt keine
Bremsschaltungen ausgefiihrt werden, sonst sind Getriebe-
schaden unvermeidbar. .

Zum Bremsen stets Fahrhebel in,,Mittelstellung = Neutral”
bringen und Fufbremse benutzen. Bei Schnellbremsungen
springt der Fahrhebel nach Bremsbetatigung von selbst in
die Neutralstellung.





WARTUNG DES HYDROSTATIKGETRIEBES

Zur Olstandskontrolle, die Of — Einfiillschraube ,,E"
(Abb.4) entfernen. Es ist ausreichend Ol im Getriebe;
wenn das Ol bis an die Unterkante der Elnfullbohrung

reicht.

Zum Olwechsel, erst die Ol — Einflillschraube und dann
die Ol — AbIaISschraube A" (Abb.4) entfernen. Am be-
sten nach 1stiindiger Arbeit oder Fahrt. Das Ol ist dann
warm, diinnflissiget und lauft schneller aus dem Getriebe.

Getriebedl — Filterpatrone , P’ (Abb.5) bei jedem Ge-
triebedlwechsel erneuern. Filterpatrone abschrauben,
neue Filterpatrone handfest anziehen.

Olsorte im Getriebe : ARAL BG 46
' ‘ MOBILFLUID 300
SHELL Donax T 6

Oimenge im Getriebe : ca. 6,2 Liter
Olwechsel im Getriebe : Alle 200 Betriebsstunden —
' mindestens aber einmal im Jahr

— ist das Getriebedl und die
Olfilterpatrone zu erneuern.

Olfilter — Patrone : Teile Nr. 00.14.019

Olstandskontrolle im Getriebe wochentlich, mindestens
aber alle 50 Betriebsstunden vornehmen.





Gutbrod Werke GmbH 6601 Biibingen (Gefhﬁﬁﬂ
Gutbrod S.A. Rue Jean Mermoz 71 Macon(France)










GUTBROD

Betriebsanleitung

GiF-Druck 6601 Biibingen

Gutbrod 2500 H
Hydrostatiktrak¢or

Printed in Germany - —





GUTBROD 2500 H (Hydrostatikgetriebe)

Zur Erhohung des Bedienungs- und Fahrkomfortes ist die Baureihe GUTBROD 2500 (Schaltgetriebe) durch
den GUTBROD 2500 H (Hydrostatikgetriebe) erweitert worden.

Die Betriebsanleitung GUTBROD 2500 (Schaltgetriebe) ist deshalb weitgehendst fiir Bedienung, Wartung und
Pflege auch fiir den GUTBROD 2500 H (Hydrostatikgetriebe) giiltig und wird durch diese Zusatz — Betriebsanlei-
tung fur das Hydrostatikgetriebe erganzt.

TECHNISCHE DATEN

GUTBROD 2500 H (abweichend von GUTBROD 2500)

BEREIFUNG GETRIEBE

vorn 18 x7,00—- 8 Getriebeol ARAL BG

hinten 27 x8,50 — 15 MOBILFLUID 300
SHELL DONAX T6

GESCHWINDIGKEITEN Olmenge 6,2 Liter

Langsamstufe | vorwarts : 0— 86km/h Olkontrolle wochentlich oder alle

50 Betriebsstunden.
rickwarts : 0 — 4,3km/h _ |
Olwechsel alle 200 Betriebsstunden.
~ Schnellstufe H vorwarts : 0—17,0km/h _
Offilter -
rickwarts : 0 — 85km/h Patrone Teile Nr..00.14.019





ARMATUREN, HAND— UND FUSSHEBEL

— Kihlmittel — Kontrolleuchte (Abb.1)

— Oldruck — Kontrolleuchte (Abb.1)

— Kaltstarterzug (Abb.1)

— Blinker - Kontrolleuchte (Anhéangerbetrieb) (Abb.1)
— Ladekontrolleucht {Abb.1)

— Warnlicht — Schalter (Abb.1)

— Hupe (Abb.1)

— Blinker — Schalter (Abb.1)

— Ziind- und Lichtschalter (Abb.1)

— Starterknopf (Abb.1)

— Pedal fur Motorzapfwelle (Abb.1)

— Gashebel (Abb.1)

— Bremspedal (Abb.1)

— Hydraulik — Steuerhebel (Abb.1)

— Hebel fiir Feststellbremse (Abb.2)

— Vorwahlhebel fiir Getriebelibersetzung (Abb.2)
— Fahrhebel (Abb.1)

— Fahrersitz (Abb.2)





Kiihimittel — Kontrolleuchte ,,A’’ (Abb.1). Wenn die Kontrollampe brennt, Motor abstellen und die Spannung
des Keilriemens zur Wasserpumpe priifen bzw. berichtigen. Kihlflissigkeit Gberpriiffen und erganzen. Im Aus-
gleichgefald muld die Flissigkeit zwischen den Markierungen “MIN’" und ““MAX"" stehen.

Oldruck — Kontrolleuchte ,,B’’ (Abb.1). Beim Einschalten der Ziindung leuchtet diese Kontrolleuchte auf und
erlischt nach Anlassen des Motors Leuchtet die Kontrollampe wahrend der Fahrt auf, Motor abstellen, Olstand
kontrollieren und fehlendes Ol sofort erganzen. Wenn die Kontrollampe wahrend der Fahrt immer noch brennt,
Werkstatthilfe in Anspruch nehmen.

Kaltstarterzug ,,C"’ (Abb.1). Bei kaltem Motor: Starterzug ganz herausziehen. Motor einige Sekunden laufen
lassen, dann Starterzug zur Hélfte und spater ganz eindriicken. Bei warmem Motor: Starterzug nicht ziehen.

Blinker — Kontrolleuchte , D’ (Abb.1). Bei Benutzung der Blinker leuchtet diese Kontrollampe nur einmal auf.
Die Kontrollampe mul} mitblinken, wenn eine Anhangerbeleuchtung mit der Steckdose verbunden ist.

Ladekontrolleuchte ,,E’ (Abb.1) muR nach Anlassen des Motors erloschen. Leuchtet die Lampe auf, Motor
abstellen, Generator — Keilriemen auf Spannung priifen. Ist die Storung nicht zu beheben, Fachwerkstatt mit
der Fehlersuche beauftragen.

Warnlicht — Schalter ,,F"”" (Abb.1). Zum Einschalten der Warnblinkaniage Schalterknopf ziehen. Es blinken dann
alle 4 Blinkleuchten und die im Schalterknopf eingebaute Kontrollampe.

Blinker — Schalter ,,1’" (Abb.1). Bei Hebelstellung ,,Links’" oder ,,Rechts’’ leuchtet der gewahlte Blinker.
Ziind- und Lichtschalter ,,J1" und Starterknopf , J2'* (Abb.1) erfiillen folgende Funktionen :

Schlissel auf Position ,,0""und abgezogen : Ziind- und Lichtanlage ausgeschaltet

Schiliissel eingedriickt . Ziindanlage eingeschaltet
Schlussel gedreht auf Position ,,1"” : Parklicht eingeschaitet
Schlissel gedreht auf Positon ,,2"" . Fahrlicht eingeschaltet
-Starterknopf eingedriickt . Motor wird angelassen.

(Sofort nach Motorstart Starterknopf Ioslassen).





Gashebel ,,L"" (Abb. 1). Mit dem Hand- Gashebel ,,L"’ kann die Gaszufuhr zum Motor von ,,Leerlauf’’ bis ,,Voll-
gas’” und damit auch die Fahrgeschwindigkeit reguliert werden.

Bremspedal ,M’’ (Abb.1). Wahrend der Fahrt kann durch niedertreten des Bremspedales der GUTBROD 2500 H
abgebremst werden.

Hydraulik — Steuerhebel ,,0’" (Abb.1). Der vordere Hydraulik — Steuerhebel betéatigt bei laufendem Motor den
im Fahrgestell fiir Zwischenachs- und Heckaushebung der Anbaugerate montierten Hydraulik — Zylinder.

Handhebel nach links = , ,Heben’’ Handhebel nach rechts = ,,Senken’’ und ,,Schwimmstellung”’
Hebel fiir Feststellboremse ,P’’ (Abb.2). Die Bremse kann nach niedertreten des Bremspedales ,,M’’ (Abb.1) und

herausziehen des Hebels , P (Abb.2) als Parkbremse verriegelt werden. Zum entriegeln der Parkbremse, Brems-
pedal niedertreten und den Hebel ,,P"* (Abb.2) bis zum Anschlag eindriicken.

Pedal fiir Frontzapfwelyle K’ (Abb.1). Zum Einschalten der Frontzapfwelle das Pedal bis zum Anschlag nach
unten treten. Das Pedal verriegelt sich selbsttatig in dieser Stellung und der Ful lkkann vom Pedal genommen werden.

Durch einen kurzen, kraftigen Druck auf den unteren Rand des Pedales erfolgt die Entriegelung des Pedales.

Nach Entlastung des Pedales wird dies in die Ausgangsstellung zuriickgehen, wobei sich gleichzeitig auch die
Frontzapfwelle selbsttatig ausschaltet.

Vorwahlhebel fiir Getriebeiibersetzung ,,Q"" (Abb.2). Mit dem Vorwahlhebel ,, Q" kann die Getriebeubersetzung,

| = Langsamstufe und

Schnellstufe, eingeschaltet werden.

Fahrhebel ,,R’’ (Abb.1) Mit dem Fahrhebel , R’ kann Vorwarts- oder Riickwartsfahrt gewahlt werden.





FAHREN MIT DEM GUTBROD 2500 H

1.

3.

Starten des Motors

Bremspedal , M’’ (Abb.3) ganz niedertreten und durch heraus-
ziehen des Hebels , P’* (Abb.3) verriegeln. (Sicherheitskontakt)

Kaltstarterzug ,,C"”” (Abb.1) bei kaltem Motor ganz heraus-
ziehen. Nach dem Start den Motor einige Sekunden warm-
laufen lassen, dann den Starterzug zur Halfte (Raststellung)
spater ganz eindriicken.

Bei warmem Motor, Kaltstarterzug nicht betatigen.

Fahrhebel ,,R’* (Abb.1) in die Mitte = , Neutral’’ stellen.

Ziindschliissel , J1'* (Abb.1) eindricken und Starterknopf, J2"
(Abb.1) driicken, bis der Motor anspringt.

Motor 1 - 2 Minuten warmlaufen lassen.

. Anfahren des GUTBROD 2500 H
‘Langsamstufe | oder Schnellstufe 11, Schalthebel ,,Q"" (Abb.2)

einlegen. (Keine Gewalt anwenden) evt. gleichzeitig mit dem
langsamen einlegen des Fahrhebels,,R’"(Abb.1).

Fahrhebel ,,R’’ (Abb.1) auf Vorwarts- oder Riickwarts stellen,
gleichzeitig langsam mehr Gas geben.

Anhalten des GUTBROD 2500 H
Gashebel auf Leerlauf nach unten driicken
Fahrhebel auf ,,Neutral’’ = Mittelstellung bringen

Bremspedal ganz niedertreten und durch herausziehen des
Hebels ,,P’’ feststellen.

4. Abstellen des Motors

— Motor einige Sekunden in ,Leerlauf’” laufen lassen,
Ziindschliissel abziehen.

ACHTUNG'!

Mit dem Fahrhebel ,,R"’ (Abb.1) diirfen durch schalten von
,Vorwarts”’ nach , Riickwarts”’ oder umgekehrt keine
Bremsschaltungen ausgefiihrt werden, sonst sind Getriebe-
schaden unvermeidbar.

Zum Bremsen stets Fahrhebel in , Mittelstellung = Neutral””
bringen und FuBbremse benutzen. Bei Schnellbremsungen
springt der Fahrhebel nach Bremsbetatigung von selbst in
die Neutralstellung.





WARTUNG DES HYDROSTATIKGETRIEBES

Zur Olstandskontrolle, die Ol — Einfiillschraube ,E"
(Abb.4) entfernen. Es ist ausreichend Ol im Getriebe,
wenn das Ol bis an die Unterkante der Einfillbohrung
reicht.

Zum Olwechsel, erst die Ol — Einfiillschraube und dann
die Ol — AblaBschraube ,,A’" (Abb.4) entfernen. Am be-
sten nach 1stiindiger Arbeit oder Fahrt. Das Ol ist dann
warm, diinnflissiger und lauft schneller aus dem Getriebe.

Getriebedl — Filterpatrone , P’ (Abb.5) bei jedem Ge-
triebedlwechsel erneuern. Filterpatrone abschrauben,
neue Filterpatrone handfest anziehen.

Olsorte im Getriecbe : ARAL BG 46
MOBILFLUID 300
SHELL Donax T 6

Olmenge im Getriebe : ca.6,2 Liter

Olwechsel im Getriebe : Alle 200 Betriebsstunden —
mindestens aber einmal im Jahr
— ist das Getriebedl und die
Olfilterpatrone zu erneuern.

Olfilter — Patrone : Teile Nr.00.14.019

Olstandskontrolle im Getriebe wochentlich, mindestens
aber alle 50 Betriebsstunden vornehmen.





Gutbrod Werke GmbH 6601 Btlblnﬁen (Germany)
Gutbrod S.A. Rue Jean Mermoz 71 Macon (France)






EB 2724 .00

Mi






B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme 1br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nhr.
1 028.11.806 Stiitze rechts vollst. Renfort droit Reinforcing right 1
2 028.11.803 Tr&ger rechts vollst. Support droit Bracket right 1
3 000.75.030  Entliiftungsventil Soupape Breather M 8x1 1
4 028.19.035 Entliiftungsrohr Ralonge Tube 1
5 000.23.237  Uberwurfmutter Ecrou Nut M1 -3 1
6 000.23.236 Schneidring Rondelle coupante Ring seal d 10 -3 1
7 000.23.631 Gerade Einschraub- Raccord Joint CS 10 DIN 2351 1
verschraubung
8 028.11.805 Stiitze links vollst. Renfort gauche Reinforcing left 1
i 9 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 6
10 000.02.298 Sechskantschraube Vis Screw 1/2"=13 UNCXx1" 1g. 6
11 028.11.804 Tr&ger links vollst. Support gauche Bracket left 1
12 000.23.627 Gerade Einschraub- Raccord Joint 1
verschraubung
13 028.56.820 Saugleitung vollst. Tube ens. Tube assy. 1
14 000.23.629 Einstellbare Winkel- Raccord Joint
verschraubung
15 000.25.225 O-Ring Anneau caoutchouc O-Ring 19,18 x 2,46 1
16 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 8
17 028.08.017 Sicherungsblech Téle d'arrét Lock plate it
18 028.08.029 Gegenlager Plaque Plate Yy
19 028.08.018 Gegenlager Plaque Plate it
20 028.08.016 Zentrierflansch Flasque Flange 2
21 028.19.028 Scheibenfeder Clavette disque Key 2
22 028.08.812 Flansch vollst. Flasque de roue Wheel flange 2
EB 2724.00
5 1/3

™M 2





B00121.300

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces R o Numero de la norme  ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23  24,1423.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 936 2
24 21.2442.20 Sechskantschraube Vis Screw BM 10x25 DIN 564 2
25 000.06.245 Sechskantmut ter Ecrou Nut 11/8"-20 UNF x 16 2
26 000.06.246 Sechskantmutter Ecrou Nut 1 1/8"-20 UNF x 10 2
27 21.1444.06 Sechskantschraube Vis Serew M 10x110 DIN 931 8
28 024.08.804 Nockenbremse vollst. Frein a cames ens. Cam brake assy. 20 - 605 2
- 024.08.056  Bremstrommel Tambour de frein Brake drum 31 460
- 024.08. 824 Nockenbremse Frein a cames Cam brake
- 024.08.057 Bremsteller kpl. Disque de frein cpl. Brake plate cpl. 32 125
- 024.08.058 Typenschild Plaque de type Type plate 425 841 B
- 28.6413.66 Schmiernippel Graisseur Lubbricatin nipple AM 6 DIN 71412
- 024.08.059 Bremswelle Arbre de frein Brake shaft 41 221 C
- 024.08.060 Bremsbacke Segment garniture Brake shoe assy. 43 135
- 024.08.061 Bremsbelag Garniture Brake lining 3851
- 25.2862.16 Niet Rivet Rivet B 4x8 DIN 7338
- 024.08.062 Zugfeder Ressort Spring 41 560
29 028.08.020 Gegenlager Plaque Plate
30 000.02.300 Sechskantschraube Vis Screw 1/2V=-13 NG x 2 1/28 2
- 000.02.299 Sechskantschraube Vis Screw 1/2"=13 UNCX x 1 3/4n 2
31 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 il
32 21.1841.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
33 028.08.031 Bremshebel Levier de frein Brake lever 2
34 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
35 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
36 016.55. 156 Zugfeder Ressort Spring 2
EB 2724.00
g 2/3

M3





800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme \hr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nhr.
37 2t.2441.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 2
38 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 4
39 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 y
40 028.19.822 Verstérkung vollst. Support Bracket 2
- 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Serew M 10x30 DIN 933 2

M4

EB 2724.00

5

503






v /6

EB 2712.00






© §00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pidces | Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descripticn Standard Description  Nbr.
1 090.45.450 Anlasser vollst. Demarreur ens. Starter assy. 7700 561 416 1
2 090.43.784 Schraubensatz Collection de tiges Screw set 0870 085 600 1
3 090.45.451 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7703 055 003 2
4 090.45.093 Mutter Ecrou Nut 7903 032 003 2
5 090.43.788 Bolzen mit Sicherungsring Axe de fourchette Bolt with lock 0854 171 600 1
6 090.43.786 Schraube vollst. Collection tige Screw assy. 0870 085 800 1
7 090.45.099 Schaltgabel Fourchette Shift forke 7701 002 705 1
8 090.43.785 Schutzblech Plaquette étanche Protection plate 0854 281 700 1
9 090.45.453 Antriebslager Palier cote entrainement Driving end bearing 7701 012 864 1
10 090.45.455 Gummistopfen Capot caoutchouc Rubber plug 7701 002 337 1
11 090.45.102 Biichse Coussinet Bushing 7701 002 702 1
12 090.45.103 Sicherung f. Antriebsrad Butée de lanceur Stop for drive wheel 7701 006 143 1
13 090.43.804 Antriebsrad Lanceur Drive wheel 0855 103 900 1
14 090.45.104 Anker Induit Armature 7701 002 698 1
15 090.45. 640 Kontaktgeber Contacteur Relais 7701 020 L97 1
16 090.43.075 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 043 2
17 090.43.780 Federring Rondelle Grower Spring washer 7703 055 011 Y
18 090.45.107 Mutter Ecrou Nut 7903 032 072 il
19 24.1421.22 Mut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 y
20 090.45.456 Federring Rondelle Grower Spring washer 7703 055 005 2
21 090.43.553 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 025 1
22 090.43.795 AnschluBblech Capot étanchéité End plate 0854 895 500 1
23 090.45.457 Kollektorlager Palier collecteur Cammutateur end 7701 017 583 1
24 090.45.460 Scheibensatz Collection Rondelle Washer set 7701 200 243 1
25 090.45.119 Schraubensatz Collection tiges Screw set 7701 002 704 1
26 24.8191.12 Ficherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 5,3 DIN 6798 2

J 17

EB 2712.00
5 1/2





" 300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
27 090.45. 461 Feder u. Kohlebiirsten- Ressort et jeu de Spring and brush set 7701 013 070 1
satz 2 balais
28 090.45.462 Feldwicklung Inducteur Field winding 7701 018 027 1
29 090.15.463 Gummi durchfithrung und Passe fil et connection Rubber sleeve and joint 7701 200 144 1
Verbindungsstilick
30 090.43.811 Schraube Vis Serew 0854 171 200 1
31 090.43.183 Schraube Vis Screw 7703 001 118 1

g

EB 2712.00
] 2/2





W]

EB 2712.01

L Nl
-1. \\\\\\\\\\\\E\\\ Nll\\\\\;\\\\\\?\ :\\\\






800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
090.45.642 Anlasser vollst. Démarreur ens. Starter assy. 7700 621 302 1
2 090.45.6143 Scheibe Rondelle Washer 7701 017 307 1
3 090.45.6L44 Gleitbacken f. Schalt- Patin fourchette Sliding jaws for shift 7701 012 228 1
geber forke
4 090.45.645  Schaltgabel Fourchette Shift forke 7701 018 773 1
5 090.45.6L6 Bolzen Axe Bolt 7701 012 232 1
6 090.45.647 Kegelrad Pignon Pinion 7701 019 U437 1
7 090.45.648 Antriebsrad Lanceur Drive wheel 7701 019 295 1
8 090.45.649 Anschlag Arrét Stop 7701 019 Lu2 1
9 090.45.651 Deckel Plaquette Plate 7701 019 Lu3 |
10 090.45.652 Sicherung fiir Antriebs- Butée de lanceur Stop for drive wheel 7701 001 790 1
rad
11 090.45.376 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 025 %!
12 090.43.778 Mutter Ecrou Nut 7903 032 006 3
13 090.45.653 Antriebslager Palier c0té entrainement Driving end bearing 7701 019 4h0 1
14 090.43.799 Blichse Coussinet Bushing 0552 539 500 1
15 090.45.654 Isolierteile-Satz Collection isolante Set of insulating parts 7701 200 423 1
16 090.43.857 Schraube Vis Screw 0854 884 800 1
17 090.45.655 Schraubensatz Collection tiges Screw set 7701 200 338 1
18 090.45.656 Kohleblirstensatz Jeu de 2 balais Brush set 7701 200 650 1
19  090.45.657 Feldwicklung Inducteur Field winding 7701 019 438 1
20 090.45.658 Scheibensatz Collection rondelle Washer set 7701 200 649 1
21 090.45.659 Federsatz Collection ressort Spring set 7701 200 344 1
22 090.45.660 Kappe Capot Hood 7701 010 552 1
23 090.45.661 Kollektorlager Palier collecteur Commutateur end. 7701 019 439 1
EB 2712.01
5 1/2

2





" g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces . Numero de la norme wbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24 090.45.662 Anker Induit Armature 7701 019 294 1
25 090.45.663 Kontaktgeber Contacteur Relais 7701 019 293 1
26 090.45.664 Scheibe Rondelle Washer 7701 019 441 1
27 090.45.665 Kappe vollst. Capot ens. Hood assy. 7701 012 238 1
28 090.45.376 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 025 2
29 090.43.778 Mutter Ecrou Nut 7903 032 006 2

N3

EB 2712.01
5 2/2





EB 2715.00






300121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pigces f Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

1. 20.:1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 6
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 9
3 090.43.056 Motortréger rechts Support droit de moteur Motor support right 0823 973 200 1
I 024,25.005 Motortriger Support de moteur Motor support 2
5 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 -~
6 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 3
T 24.1426,18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 by
8 090.43.969 Stiitzarm Support Support 0832 110 411 1
9 090.43.053 Motortridger links Support de moteur gauche Motor support left 0822 891 500 1
10 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 439 1
11 21.1451.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x18 DIN 933 Yy
12 24.8190.14 Schnorr Scheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 6,4 Schnorr Iy
13 024.11.039 Auflagewinkel Support Bracket 1
14 23.3415.58 Gewindestift Gou jon Stud M 10x25 DIN 551 1
15 000.37.131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration 1
16 024.11.013 Quertriger Support Support 1
17 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Serew M 10x20 DIN 933 2
18 000.11.083 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 1
19 21.1441.86 Sechskantschraube Vis Screw M 10x18 DIN 933 1
20 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
21 24.1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
22 001.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
23  024.11.844 Anschlag rechts vollst. Equerre droit ens Angle right assy. 1
24 024.11.843 Anschlag links vollst. Equerre gauche ens. Angle left assy. 1
25 21aierh Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 2
26 24.8191.18 F4cherscheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 6798 1
27 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 1

N
©

EB 2715.00
2 g





“ 300121000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
28 027.38.004 Zugschaltertrager Support Support 1
29 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM Y4x16 DIN 84 2
30 000.80.469 Bremsl ichtzugschalter Commutateur stop Stop light switch 1
31 000.99.075 Kette Chaine Chain 1
32 001.10.076 Rohrschelle Collier Clamp 1
33 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 125 2
34 24.1426.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
EB 2715.00
5 2/2

K0






‘EB2738.00 TS

L}
by

o





B00121.000

Teile-Nr.

Bild Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme \br.
No. Parts~-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 Uy
3 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 it
4 028.46.014 Seitenteil rechts Piéce latérale droite Right hand part 1
5. 21:6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
6 001.10.049 Schelle Collier Clamp 2
7 016.46.217 Spannband Tendeur caoutchouc Fastening strap 2
8 24,1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
9 21.6432.08 Flachkopfschraube Vis Serew M 5x16 DIN 85 2
10 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
11 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
12 000.80.757 Sicherungsdose mit Boite de fusibles Fuse box with 1
Sicherungen 6x8 A avec fusibles 6x8 A fuses 6x8 A
- 000.80.397 Sicherung Fusible Fuse 8 A 6
13 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
15 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
16 24,1426, 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 Yy
17 21.6421.76 Zylinderschraube Vis Screw M 6x16 DIN 8U4 2
18 028.46.023 Riickwand Piéce arriére Rear part 1
21 028.46.015 Seitenteil links Piece latérale gauche Left hand part 1
22 22.3419.00 Flachrundschraube Vis Screw M 5x16 DIN 603 2
23 000.48.453 Typenschild 2500 H Décalcomanie Label 2500 H 2
24 000.81.303 Warnblinkgeber Relais de détresse Switch for emergency 1
25 000.80.548 Blinkerschalter Contacteur de clignotant Flash transmitter 1

o3

et frein

EB 2738.00
5 - 1/4





§090121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. F piéces . Numero de la norme  Vhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

- 000.48.421 Hinweisschild (Blinker- Décalcomanie Label 1
schalter)
26  000.81.301 Warnlichtschalter Cammutateur Switch 1
- 000.48.428 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
27 000.80.761 Lichtzlindschalter Camutateur Light ignition switch 1
28 000.80.256 Schaltschliissel Clé de contact Switch key 1
29 000.80.762 Startdruckknopfschalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 004 1
30 24.1426.12 Sechskantmutter Eecrou _ Nut M 5 DIN 980 2
31 000.46. 156 Fernbet&tigung vollst. Manette de gaz ens. Gas adjusting lever assy. 1
- 000.23.102 Nippel Nippel Nipple 1
32 P1.6U21.76 Zylinderschraube Vis Screw AM 6x16 DIN 8.4 Iy
33 000.42.536 Hinweisschild (Gas) Décalcamanie Label 1
34 000.42. 124 Firmenschild Décalcomanie Label 1
35 000.37.314 Kunststoffauflage Garniture plastique Profile cleat 1
36 000.80.687 Ladekontrolleuchte (rot) Témoin de charge rouge Indicator lamp red 1
- 000.48.429 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
37 =2 1.6021.62 Zylinderschraube Vis Screw M 5x16 DIN 84 2
38 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte Témoin de controle Indicator lamp 1
griin clignotant vert green
- 000.48.423 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
40 000.46. 151 Starterzug Cammande de starter Choke control 1
41  000.80.687 Kihlwasserkontrolleuchte Lampe témoin rouge Indicator lamp red 1
- 000.48.431 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
42 000.80.689 Motordldruckkontr.leuchte Lampe témoin jaune Indicator lamp yellow 1
- 000.48.430 Hinweisschild Décalcomanie Label 1

Ol4

EB 2738.00

5 2/4





§00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces o Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 000.80,228 Glithlampe (2 W) Ampoule Filament bulb 2
43 000.80.690 Horndruckknopfschalter Bouton d'avertisseur Horn bush button switch 201 100 1
4y 028.46.025 Armaturenblech Tableau de bord Board instruments 1
45 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 it
46 24.6u81.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2
47 24,1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
48 22.3419.15 Flachrundschraube Vis Screw M 6x35 DIN 603 2
49 025.56.020 Unterlage Plaque Plate 1
50 001.10.091 Doppelschellenhidlfte Collier Clamp uy
50A 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
51 24.1426. 14 Sechskantmutter Earou Nut M 6 DIN 980 2
59 024.46.050 Keilriemenschutz Protecteur p. courroie Belt protection 1
67 000.90.202 Hinweisschild (Start- Décalcomanie Label 1
druckknopf')
68 000.90.201 Hinweisschild (Horn- Décalcomanie - Label 1
druckknopf’)
- 024.46.100 Lasche Plaque Plate 1
- 000.70.040 Kabelbinder Collier Clamp 7
- 000.70.261 Kabelbinder Collier Clamp 18
- 001.10.040 Befestigungsschelle Collier Clamp 1
70 000.34.139 Schnappdurchfihrung Douille Bush 1
71 028.24.055 Haltewinkel Support Bracket 1
72 24.1426.12 Sicherungsmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
731 21,6121 62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
T4 - 24.6181.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
EB 2738.00
4 374

o)





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Figg ! pieces Numero de la norme \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
75 028.24.827 Schaltkulisse wvollst. Secteur a grille ens. Gate assy. 1
76 21.1441,46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 3
77 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 3
78 000.70.264 Panduit Montageteil Plaque Plate 2
79 000.36.019 Kuge 1knopf Boule Ball button 1
80 028.24.825 Schalthebel Levier de commande Shift rod 1
81 24.1426. 18 Sechskantmut ter Eerou Nut M 8 DIN 980 1
82 21.1443,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 931 1
83 000.30. 117 Druckfeder Ressort Spring 1
84 028.24, 824 Schaltwelle vollst. Arbre de commande Gear shift shaft 1
85 25.6488.53  Splint Goupille fendue Pin 4x25 DIN 9l 1
86 24.6481.28 Scheibe Rondelle Washer 15 DIN 125 1
87 24,1445, 47 Sechskantschraube Vis Serew M 14x1,5x80 DIN 961 1
88 24.1424.28 Sechskantmutter Ecrou Nut M 14x1,5 DIN 936 3
89 000. 15.809 Gelenkauge Oeil d'articulation Joint 1
90 25.3197.94 Spannhiilse Goupille élastique Pin 5x24 DIN 1481 1
91 028.24.819 Hebel vollst. Levier ens. Lever assy. 1

06

EB 2738.00
5 /4











B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! piéces Numero de la norme dhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 024.16.013 Tanktriger Support Support 2
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 Yy
3 21.14481.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 y
4 24.6L481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 8
- 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 y
5 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 I
6 211 AT Sechskantschraube Vis Serew M 8xU5 DIN 933 2
T 024,16.001 Tank Réservoir d'essence Tank 1
8 000.38.015 Dichtung Joint de bouchon Gasket 1
9 000.38.012 VerschluBdeckel m. Bouchon avec joint Cap with gasket 40 DIN 73400 1

Dichtung
10 21.1481.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
11 024.11.055 Distanzstiick Entretoise Shim 2
12 001.10.012 Schlauchklemme Collier Clamp 2
13 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9xU45 lang 1
14 000.38.165 Vertei 1s tiick Distributeur Distributor 1
15 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9x190 lang 1
16 024.16.007 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube 1
17 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9x240 lang 1
18 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9x340 lang 1
19 001.10.012 Schlauchklemme Collier Clamp it
20 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw AM 4x12 DIN 84 T
el 001003 Befestigungsschelle Collier Clamp 3
22 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 9021 T
23  24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 T
EB 2735.00
5 1/2

02





" p00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! piéces Numero de la norme “Ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiou Standard Description  Nbr.
24 000.38.067 Kraftstoff-Filter Filtre Filter 1
25 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel pipe @ 5/9x100 lang 1
26 000.38.168 Befestigungsschelle Collier Clamp 1x6 DIN 72571 it
- 000.70.040 Spannband Fixation caoutchouc Tension strap 2

10F5;

EB 2735.00

5

2ie





EB 2737.00 =

:Z






800121.300

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de lanorme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1. - 000:37.052 Spannband schwarz Fixation caoutchouc noir Tension strap black 1
2 000.81.827 Batterie Batterie Battery 0090 518 001 1

| BA 12/18/1
- 000.42.116 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
3 000.75.080 Bat terieunterlage Coussin de batterie Plate 1
4 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
5 028.39.800  Batteriekasten vollst. Support de batterie Battery support | 1
6 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
7 090.U45.557 Spannband Fixation caoutchouc Tension strap 1
8 024.11.021 Filzunterlage Feutre Felt 6
9 028.46.824 Ausgleichsbehdlter- Support assy. 1
trédger vollst.

- 024.46.863 Support ens. 1
10 090.45.556 Deckel m. Dichtring Couvercle et joint Cover and gasket 7700 645 u4h49 1
11 090.45.561 Deckel Couvercle Cover 7700 583 648 1
12 090.45.562 Dichtring Joint Gasket 7703 061 034 1
13 090.45.555 Ausgleichsbehidlter Vase d'expansion Liquid balance containing 7700 58L 056 1
14 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 2
15 090.45.558 Gumischlauch Tube radiateur Tube 7700 560 173 1
16 000.37.302 Gummipuffer Caoutchouc Caoutchoue 2
17 000.36.009 Kugelgriff Poignée Knop 1
18 028.08.813 Schaltstange vollst. Levier de commande ens. Lever assy. 1
19: 2401112112 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 1
20 000.56.006 Winkelgelenk Rotule Angle joint A 8 DIN 71802 1
21 028.08.815 Sperrklinke vollst. Cliquer ens. Ratchet assy. 1

@9

EB 2737.00
B 143





Booiz1.000

Bild Teile-Ar. Norm- Bezeichnung Stiick

Fig. [ piéces Numero de la norme Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
22 000.31.120 Zugfeder Ressort Spring 1
23 028.08.027 Gegenhalter Fixation ressort Spring holder 1
24 21.1443.66 Sechskantschraube Vis Screw M 7x35 DIN 931 1
25 24.6u481.16 Scheibe Rondelle Washer 7,4 DIN 125 1
26 2U4.1421.16 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 7 DIN 934 1
27 028.08.814 Sperrklinkenlagerung Plaque fixation Bracket 1
28 24.8195. 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
29 24.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 2
30 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 it
31 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 I
2. 211810 Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 4
33 028.24.069 Zwischenwelle Axe Axe 1
34 028.24.835 Umlenkhebel Equerre Lever 1
35 25.3198.29 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin 8x32 DIN 1481 3
36 25.3197.96 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin 5x32 DIN 1481 1
37 000.23.374 Bundlager Pallier Bearing 2
38 028.19.813 Umlenkhebel vollst. Equerre Lever 2
39 25.9425.12 Bolzen m. Sicherung Axe avec arret Bolt 8x32 ES Nr. 1 2
ho 28.6218.17 Gabelkopf Fourchette Forke G 8x32 DIN 71752 2
41 24,1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
42 024.08.053 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 2
43 28.8010.02 Spannschlof Tendeur Tensin screw AM 8 DIN 1478 2
4y 24.1421.68 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 Li DIN 934 2
45 024.08.040 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 2
I6 028.24.073 Schaltstange Tringle Rod 1

010

EB 2737.00
5 2/3





800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
W7 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 5
48 24.6u488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 94 2
49 24,8195, 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
50 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
51 028.38.002 Halter Support Bracket 1
52 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
53 24.8195. 12 Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 2
54 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Screw M 5x16 DIN 933 2
55 21.6421.51 Zylinderschraube Vis Screw AM U4x20 DIN 84 2
56 000.80.469 Bremslichtzugschalter Conmutateur stop Stop light switch 1
57 000.99.074 Kette Chaine Chain 1
58 21.1441.52 Sechskantschraube Vis Screw M 6x30 DIN 933 1
59 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
60 000.06.247 Klips-Mutternhalter Cale Shim KS 131 M 6 1
61 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
62 028.24.070 Verstellsegment Pallier Holder 1

EB 2737.00
5 3/3

qeny,






EB 2721.00






BOO121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. "  piéces Numero de la norm  Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 028.19.817 Hydrost. Getriebe vollst. Pompe hydrostatique ens. Hydrostatic pump assy. 1
2 000.14.019  Oifilter Filtre & huile 0il filter 1
3 21.1441.23 Sechskantschraube Vis Screw M 5x8 DIN 933 4
4y 24.8192.12 F4cherscheibe Rondelle éventail L-washer I 5,3 DIN 6798 4
5 028.33.003 Liifterrad Ventilateur Fan 1
6 21.1451.74 Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 it
7 24.7471.18 Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 8,4 DIN 93 8
8 028.33.009 Schiebeflansch Flasque Flange 1
9 000.37.017 Gelenkscheibe Plateau d'accouplement Joint disc 2
10y 21205172 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 &
11 028.33.804 Gelenkwelle vollst. Arbre A cardan Drive shaft 1
12 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
13 028.17.005 Kupplungsflansch Flasque Flange 1
W 21.1441.61 Sechskantschraube Vis Serew M 7x16 DIN 933 6
15 24.8195.16 Federring Rondelle Grower Spring washer B 7 DIN 127 6
16 028.17.004 Kupplungsdeckel Plaque d'embrayage Clutch plate 1
17 21.1451.75  Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 931 2
18 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
19 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
20 024.11.065 Halteblech Tole d'arret Lock plate 1
21 024.11.064 Gummiabdeckung Caoutchoue Rubber plate 1
22 024.11.822 Schutzblech vollst. Protecteur ens. Protection assy. 1
23 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
24 2h,6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
25 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
EB 2721.00

5 14





" 300121.008

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! pieces ( Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

26 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2

27 000.02.246 Sechskantschraube Vis Serew 3/8"_16 UNCK x 1 1/2" 1

28 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 Yy

29 000.02.245 Sechskantschraube Vis Screw 3/8"-16 UNCX x 1 374" 3

LY

EB 2721.00
5 /e






EB 2722.00






800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 025.56.006 Rohrbogen Tube Tube 1
2 000.23.238  Uberwurfmutter Ecrou Nut M8 -5 2
3 000.23.239 Schneidring Rondelle coupante Ring seal d8 -3 2
4 000.23.551 Schwenkverschraubung Raccord (livrables Joint (consisting SWVE 8 - LM 2
(nur mit Teil 243 lie- seulement avec piéces of parts 2 and 3)
ferbar) _ 2 et 3)
5 090.11.569 Hydraulikaggregat Hydraulique Hydraulic unit 0542 507 302 1
6 28.5871.25 Dichtring Joint Gasket A 12x16 DIN 7603 2
7 28.5514.10 VerschluBschraube Vis Serew M 12x1,5 DIN 7604 2
8 21.1443.21 Sechskantschraube Vis Screw M U4x30 DIN 931 2
9 024.56.139 Verbindungslasche Plaquette renfort Plate 1
10 024.56.118 Verbindungslasche rechts Plaquette renfort droit Plate right 1
11 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 2
12 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
13 21.1441,46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
14 024.11.051 Ziindspulentriger Support bobine d'allumage Ignition coil support 1
15 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 y
16 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 I
17 21.1441.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 2
18 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
19 024.56. 891 Hydraul ikpumpentréger Support hydraulique Hydraulic support 1
vollst. ens. assy.
20 23.1441.11 Sti ft schraube Gou jon Stud M 8x25 DIN 939 3
21 25.5239.01 Scheibenfeder Clavette disque Key 2x2,6 DIN 6888 1
22 024.56.046 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1

L 10

EB 2722.00
5 1/3





go0121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces [ Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
24 24 ,1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
25 000.75.612 Keilriemen Courroie (valables V-Belt 9,5x%1200 La 1
(gliltig bis Fahrgestell- seul. jusqu'au No. de (valid till chassis No.
Nr. 7843000) chassis 7843000) 7843000)
25 000.75.729 Keilriemen Courroie (valables V-Belt 9,5x1215 La 1
(gliltig ab Fahrgestell- seul. a partir du No. (valid from chassis No.
Nr. 7843001) de chassis 7843001) 7843001)
26 024.56. 125 Anschlag f. Steuerschieber Plaque Holder 1
27 23.3415.40 Gewindestift Gou jon Stud M 8x10 DIN 551 2
28 24.8195. 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
29 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
30 024.56. 138 Flihrungswinkel Renfort Reforcement 1
31 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
32 214.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
33 21.1441.67 Sechskantschraube Vis Screw M 8x12 DIN 933 2
34 024.56. 137 Fiihrungsplat te Plaque Plate 1
35 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 =)
36 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 3
37 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 3
38 024.56. 140 Anschlag Plaque Holder 1
39 22.3417.02 Flachrundschraube Vis Screw M 5x25 DIN 603 2
40 024.56. 121 Riemenschutz Protecteur Protection 1
41 025.56.021 Verstirkung Plaque Plate 1
L2 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2
EB 2722.00
5 2/3

A





jonizi.oun

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pigces ) o Numero de la norme  Nhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
43 24,1426, 12 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
44 000.36.019 Kugelknopf Boule Ball button 2
45 024.56.135 Schalthebel oben Tringle de commande Shift rod above 1
U6 024.56.136 Schalthebel unten Tringle de cammande Shift rod below 1
47 000. 15.017 Kreuzgelenk Articulation Joint &
48 25.3197.63  Spannhiilse Goupille Pin 3x16 DIN 1481 4
49 024.56. 133 Hydraulikschaltstange Tringle de commande Shift rod below 1
unten inférieur
50 024.56. 134 Hydraulikschaltstange Tringle de commande Shift rod above 1
oben supérieur
51 24.6488.40  Splint Goupille Pin 3x20 DIN 9l 4
52 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 I

@2

EB 2722.00
5 373






EB 2717 .00

NV

S
Mt






B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig.  pidces . Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.1441.4Y Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 Yy
2 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 ly
3 24.6u481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 y
4 017.46.046 Abdeckblech Grille enjoliveur Exhaust protection 1
5 024.15.808 Schalldémpfer Pot d'échappement Exhaust 1
6 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 2
T 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 I
8§ 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
9 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 1
10 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Serew M 8x16 DIN 933 1
104 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1
11 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 3
12 24.6u486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 1
13 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
14 23.2u441.59 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x22 DIN 835 2
15 076.24.017 Halter Collier Clamp 2
16 24.6u481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 5!
17 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
18 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Serew M 8x16 DIN 933 1
19 000.14.813 0lbadluftfilter Soparis Filtre a bain d'huile 0il bath air filter BH 107 1
- 000. 14,083 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
- 000.14.084 Niveaublech Tole de niveau 0il level base plate 1
- 000.14.082 Gummidichtung Joint caoutchouc Rubber seal ring 1
- 000.14.085 Filtertopf Bol de filtre Filter base 1
19 000.14.814 Olbadluftfilter Filtre a bain d'huile 0il bath air filter 0zZU 17/18 1
Tomatechnik
EB 2717.00
5 1/3

K13





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 000. 14.101 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
- 000.14.102 Niveaublech Tole de niveau 0il level base plate 1
- 000.14.103 Gummidichtung Joint caoutchouc Rubber seal ring 1
- 000.14.104 Filtertopf Bol de filtre Filter base
19 000. 14.815 Olbadluftfilter Permatic Filtre 3 bain d'huile 0il bath air filte FX 796 D 1
- 000.14.105 Filtereinsatz Cartouche filtrante Filter element 1
- 000. 14,106 Niveaublech Tole de niveau 0il seal base plate 1
- 000.14.107 Gummidichtung Joint caoutchouce Rubber seal ring 1
- - 000.14.108 Filtertopf Bol de filtre Filter base 1
20 001.10.006 Schlauchkl emme Collier Clamp 2
21 24.1423.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut BM 6 DIN 439 1
23 028.71.120 Luftansaugkriimmer Pipe Intake manifold 1
24 24.6273.15 Pafscheibe Rondelle Washer 6x12x0,5 DIN 988 3
25 024.24.110 Halter Support Bracket 1
26 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 934 6
27 090.43.343 Kabelklemme Collier Clamp 0850 967 400 1
28 090.43.342 Schraube Vis Screw 0850 967 500 1
29 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 1
30A 24.8195. 12 Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 1
30 21.6421.60 Zylinderschraube Vis Screw M 5x10 DIN 84 1
31 022.02.009 Vergaserhebel Levier de carburettor Carburettor lever 1
32 000.56.006 Winkelgelenk Rotule Angle joint 1
(mit Teil 26) (avec piece 26) (with part 26)
33 024.11.059 Reglerstange Tige de régulateur Governor rod 1
34 28.3491.00 Greifring Collier d'étranglement Grip ring G 6x1 1
35 054.04.015 Scha ftschraube Vis Screw 1
EB 2717.00
5 2/3

K4





© §00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. ' pieces Numero de la norme Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
36 024.11.826 Winkelhebel vollst. Levier ens. Lever assy. 1
37 024.11.078 Gewindebolzen Gou jon Stud 1
38 024.11.066 Reglerfeder Ressort Spring 1
39 024.11.824 Reglerhebel vollst. Levier de régulateur Governor lever assy. 1
40 024.11.061 Winkel Equerre Angle 1
41 024.11.058 Mitnehmer Ecrou Nut 1
42 050.07.810 Regler vollst. Régulateur ens. Governor assy. 1
43 024.11.032 Reglerhalter Support de régulateur Governor support 1
44 24.8191.09  Ficherscheibe Rondelle Grower L-washer A 4,3 DIN 6798 o
45 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw M Lx12 DIN 8L 1
46 25.3597.50 Spannhiilse Goupille élastique Pin 2,5x14 DIN 1481 1
47 024.11.057 Reglerhebel Levier de régulateur Governor lever 1
48 024.11.033 Reglertriger Support Support 1
49 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 Iy
50 024.24.112 Federhalter Support Bracket 1
51 000.31.071 Zugfeder Ressort Spring 1
52 024.11.135 Anschlagstift Axe Bolt 1
53 024.11.134 Druckfeder Ressort Spring 1
54 012.11.136 Einstellschraube Vis réglage Adjusting crew 1
55 24.1424.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10x1 DIN 936 2
56 28.3595.53 Sicherungsscheibe Circlips * Cirelip 3,2 DIN 6799 1
57 21.6421.62  *Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 1
58 024.11.150 Halter Support Support 1
59 24.8194.12 Federring Rondelle Grower Spring washer A 5 DIN 127 1
60 24.1421.12 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 1

EB 2717.00
5 3/3

)






EB 2726 .01

~J

M1






800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Bereifung kpl. 6.50-15 AS Pneus 6.50-15 AS cpl. Wheels 6.50-15 AS cpl.
Artikel-Nr. 0342.02 No. de code 0342.02 No. art. 0342.02
1 024.29.808 Felge vollst. Jante ens. Rim asyy.
- 000.75.165 Reifen Bandage Tire 6.50-15/52 GW DIN 7773
- 000.75. 166 Schlauch mit Ventil u. Chambre a air Hose
Felgermutter
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon de valve _ Cover DIN 7757
Bereifung 27x8.50-15 kpl. Pneus 27x8.50-15 cpl. Wheels 27x8.50-15 cpl.
Art. Nr. 0342.01 no. de code 0342.01 No. articel 0342.01
2 024.29.803 Felge vollst. Jante ens. Rim assy.
- 000.75.286 Reifen Bandage Tire 27x8.50-15
- 000.37.099 Gummiventil Valve Valve 43 GS 11,5 DIN 7780
Radgewicht Disque alourdisseur Wheel weight No.
Artikel Nr. 0519 no. de code 0519 articel 0519
3 024.29.006 Radgewicht (Paar) Disque alourdisseur Wheel weight (Pair)
(Paire)
Bereifung 4.00-10 AM Pneus 4.00-10 AM Wheels 4.00-10 AM
kpl. Art. Nr. 0432.05 No. de code 0342.05 no. articel 0342.05
4 26.1020.04  Rillenkugellager Roulement, Ball bearing 6204 DIN 625
a: OF{:e7.009 Distanzhiilse Entretoise Sleeve
6 26.1026.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 RS DIN 625
7 018.27.005 Felge mit Schutzkappe Jante Rim 2,50 A - 10
- 000.75. 160 Reifen Bandage Tire 4,00 - 10
- 000.75.161 Schlauch mit Ventil und Chambre a air Hose 4,00-10/48 GW DIN 7773
Felgenmut ter
EB 2726.01
5 1/3

Mi2





g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ! pieces ; Numero de la norme Vhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon de valve Cover DIN 7757
Bereifung 18x7.00-8 S 1 Pneus 18x7.00-8 S 1 cpl. Wheels 18x7.00-8 S 1 cpl.
Art. Nr. 0342.03 no. de code 0342.03 no. articel 0342.03
8 016.78.025 Felge m. Schutzkappe Jante ens. Rim assy. 5 375 ik %hb
- 000.75.321 Reifen Bandage Tire 18x7.00-8 S 1
- 000.75.308 Schlauch mit Ventil Chambre a air Hose 16x6,50 - 8/38 G
DIN 7770
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DINT15T
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon a valve Cover
10 017.27.010 Schutzkappe Bouchon Cap
Kotfliigel vorn (Paar) Ails avant (Paire) Mud guard front (Pair)
Art. Nr. 0644 no. de code 0644 no. articel 064Y
11 22.3417.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 8
12 024.46.039 Kotfliigel links Aile gauche Mud guard left 1
- 024.46.040 Kotfliigel rechts Aile droit Mud guard right 1
13 = 22301701 Flachrundschraube Vis Screw M 6x15 DIN 603 b
14 024.46.043 Schmutzlappen Plague caoutchouc Rubber plate 2
15 24.6486.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 Yy
16 24.1426. 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 il
17 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 8
18 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 8
19 024.46.042 Kotfliigelhalter Support Bracket 2
20 024.46.041 Kotfliigeltriger Support Bracket 2
21 21.1411.91  Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 6

MIi3

EB 2726.01
5 2/3





800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. [ piéces Numero de la norme  br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
22 24,8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 6
23 24.1421,22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6

EB 2726.01

| M 74 ' ' 5 3/3











g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ( pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
Yo ge a1 .28 Flachrundschraube Vis Screw M 8x30 DIN 603 2
2 21.1444.01 Sechskantschraube Vis Screw M 10x80 DIN 931 2
3 028.20.007 Trigerplatte Support Support 1
4 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
5 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
6 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer Bi8 DIN: 127 2
7T 24,1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 T
8 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
9 024.20.861 Lagerbock vollst, Support ens. Bracket assy. 1
10 24,.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
11 24.1426.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
12 21.1444 .22 Sechskantschraube Vis Screw M 12x75 DIN 931 1
13 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
14 024.20.815 Riemenanlage vollst. Guide courroie ens. Belt guide assy. 1
15 016.55. 156 Zugfeder Ressort Spring 1
16 028.20.800 Riemenauflage links Guide courroie gauche Belt guide left 1
i 2243%17 .28 Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 603 2
18  028.20.801 Spannhebel vollst. Bras de tension ens. Tension lever assy. 1
19 24.6u81.28 Scheibe Rondelle Washer 15 DIN 125 1
20 24.6488.53 Splint Goupille Pin 4x25 DIN 94 1
21 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x2U4 DIN 71752 1
22 25.9425.07 Bolzen mit Sicherung Axe Bolt 6x24 ES. No. 1 1
23 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
24 24.6483.75 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 433 2
25 024.20.007 Spannrolle Poulie tendeur Tension pulley 1
EB 2728.00
5 1/3

=
No





 g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces ) Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 28.3592.37 Sicherungsring Cirelips Retaining ring 37x1,5 DIN H72 2
Zfr B26¢1037:01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301 2RS DIN 625 1
28 24.1426.24 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
29 024.20.812 Grundplatte vollst. Plaque support Support plate 1
30 21.1441,48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 it
31 25.3197.84 Spannhtilse Goupille Pin 4x30 DIN 1481 1
32 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer B 13 DIN 125 1
33 024.20.810 Kupplungspedal vollst. Pédale d'embrayage ens. Clutch pedal assy. 1
34 024.24.113 Unterlage Plaquette de réglage Shim 3
35 024.20.811 Pedaltriger vollst. Support pédale ens. Pedal support assy. 1
36 024.24, 104 Gaspedallager Pallier de pédale de gaz Gas pedal bracket 1
37 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 il
38 24.1626. 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 985 it
39 000.31.020 Zugfeder Ressort Spring 1
40 000.31.084 Zugfeder Ressort Spring 1
41 000.46.13Y4 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
- 000.35.112 Faltenbalg Tuyau Hose 1
42 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
43 28.6218.12 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x12 DIN 71752 1
4y 25,9425.06 Bolzen mit Sicherung Axe Bolt 6x12 ES. No. 1 1
45  24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
46 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
47 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
u8  21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 1
49 024,20.066 Riemenauflage Guide courroie Belt guide 1
50 024.56.095 Olbehdlter Réservoir d'huile 0il reservoir 1

N3

EB 2728.00
5 2/3





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! pigces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
51 000.23.200 Verschlufdeckel m. Bouchon avee joint Cap and gasket B 30 DIN 73400 1
Dichtung
52 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
53 000.23.850 Kunststof fschlauch Durite Pipe 1
54 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x20 DIN 84 1
55 001.10.078 Befestigungsschelle Collier Clamp 1 ox 12 DIN:T251) 2
56 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 1
57 2U4.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 1
58 21.1445,37 Sechskantschraube Vis Serew M 14x1,5x%30 DIN961 1
59 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket 2
60 000.23.431 Schlauchnippel Raccord Nipple 1
- 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 2
- 000.70.261 Kabelbinder Collier Clamp 2
61 23.8448.04 Hohlschraube Vis raccord Banjo bolt A 8 DIN 7623 1
62 2U4.6u486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
63 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
64 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
65 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
- 000.42.872 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
- 000.38.321 Schlauchstick 20 1g. Tube Hose R00.23.427 2
- 000.38.331 Schlauchstiick 20 1g. Tube Hose R00.23.332 2
66 000.11.087 Sicherungsblech Plaque Plate 1
67 024.20.044 Gegenlager Support Bracket 1
68 028.20.005 Distanzrohr Entretoise Bushing 1
69 24.1421.25 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 934 1
70 24.6u481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
EB 2728.00

Z
N

5 3/3





76

EB 2731.00






800121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.23.551 Schwenkverschraubung Raccord (livrables seul. Joint (consisting of SWV E 8-LM 2
(nur lieferbar mit Teil avec pieces 2 et 3) parts 2 and 3)
2 und 3)
2 000.23.239 Schneidring Rondelle coupante Ring seal s o FRAL 2
3 000.23.238 berwurfmutter Ecrou Nut M8 -8 2
4 000.23.871 Hochdruckschlauch Tuyau de haute pression Hight presure hose 1
5 024.56.012 Lagerflansch Pallier Flange 2
6 000.23.310 Lagerschale Coussinet Bearing 4
7 024.56.858 Hubwelle vollst, Axe de relevage Lift axle 1
8 000.16.023 Bolzen Axe Bolt _ 1
9 24.6112.31 Scheibe Rondelle Washer A 17,5 DIN 7989 1
10 24.6488.53 Splint Goupille Pin Ux25 DIN 94 2
11 024.56.892 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique Hydraulic cylinder 1
12 28.5871.25 Dichtring Joint Gasket A 12x16 DIN 7603 1
13 28.5514.10 VerschluBschraube Vis Screw M 12x1,5 DIN 7604 1
14 21.5441.61 Zylinderschraube Vis Screw M 10x20 DIN 912 y
15 24.8196.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 7980 it
16 024.24,004 Bremspedal Pédale de frein Brake pedal 1
17 25.3198.29 Spannhiilse Goupille élastique Pin 8x32 DIN 1481 2
18 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
19  21.14841.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 1
20 000. 10. 107 Ausgleichfutter Plaque Plate X
21 24.6273.87 PaBscheibe Rondelle Washer 18x25x0,5 DIN 988 X
22 024.24,095 Bremswelle Axe Axle 1
23 000.23.011 Zylinderlager Douille Bearing 2

NIO

EB 2731.00
) 1





" 300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24 024.24.869 Pedallager vollst. Pédale douille ens. Pedal bearing assy. 1
25 “21:001. 91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 2
26 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
27 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 =
28 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer 19 DIN 125 1
29 016.24.038 Bremshebel Levier Lever 1
30 25.8u423.89 Bolzen Axe Bolt 16h11x100x90 DIN 1435 1
31 25.9425.07 Bolzen mit Sicherung Axe avec arret Lock-bolt 6x24 ES Nr. 1 2
32 28.6218.14 Gabelkopf Fourchette Forke G 6x24 DIN 71752 2
33 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
34 028.08.028 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 1
EB 2731.00
5 2/2

NTI






EB 2700.00

_
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
\ |
=]
1
gk
/1
|

- S S TP L G T

U2






800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung ~ Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.45.674 Motor 800-45 vollst. Moteur 800-45 ens. Engine 800-45 assy. 0000 005 u32 1
1 090.45.565 Dichtungssatz kpl. Collection joints cpl. Gasket set cpl. 7701 458 346 1
2 090.43.141 Dichtungssatz Collection joints Gasket set 0980 656 900 1
3 090.45.020 Sicherungsteile-Satz Collection arretoirs Set of lock parts 7701 450 641 1
4 090.45.553 Dichtungssatz Collection joints Gasket set 7701 458 347 1
EB 2700.00

EIAELa B e U





EB 2701.00

I 4






 3008121.000

Teile-Nr.

Bild Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces ( Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptivu Standard Description  Nbr.
1 090.45.387 Sechskantschraube Vis Screw 7703 001 611 1
2 090.45.365 Federring Rondelle Lock washer 7703 055 007 1
3 090.43.146 Zeiger f. Zindeinstellung Indicateur Indicator 0608 417 002 1
4 090.45.566 Zylindergeh&use Carter de cylindre Cylinder housing 7701 460 162 1
5 090.45.567 Gewindestift Gou jon Stud 7703 027 084 1
6 090.43.150 VerschluBstopfen Bouchon Plug 0607 081 500 1
7 090.43.152 Blichse Douille Bushing 0602 322 500 6
8 090.43.153 Scheibe Rondelle Washer 0706 198 300 6
9 090.43.154 Schraube Vis Screw 0706 153 100 2
10 090.45.392 Gewindestift Gou jon Stud 7903 027 002 3
11 090.43.156 Schraube Vis Screw 0706 153 000 Yy
12 090.45.393 VerschluRschraube Vis de vidange Plug 7703 075 009 2
13 090.45.568  OlmeRstab Jauge niveau d'huile 0il level dipstick 7700 534 L68 1
1 090.43.163 VerschluBschraube Vis de vidange Plug 0607 493 100 1
15 090.45.569 Fihrungsrohr fiir Tube pour jauge Tube for oil 7700 534 470 1
OlmeRstab d'huile

15

level dipstick

EB 2701.00
5 /1





16

EB 2702.00






" g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.394 Dichtung Joint Gasket 0428 310 200 2
2 090.43.167 Dichtung Joint Gasket 0607 541 300 1
3 090.43.168 Dichtung Joint Gasket 0607 541 200 1
4 090.45.570 Olwanne Carter inf. 0il sump 7701 460 219 1
5 090.45.571 Verstidrkung Renfort Reinforcement 7700 634 388 1
6 090.43.576 Dichtring Joint Gasket 7903 062 001 1
7 090.43.172 VerschluBschraube Vis de vidange Plug 0608 437 209 1
8 090.45.398 Sicherungsscheibe Rondelle Lock washer 7703 058 002 15
9 090.45.399 Schraube Vis Serew 7703 001 611 {51
10 090.43.176 VerschluRstopfen Bouchon Plug 0857 535 100 1
114090 45572 Dichtung Joint Gasket 7700 552 294 1
12 090.45.573 Verteilerblech T6le distribution Distributor plate 7700 556 558 1
13 090.43.081 Dichtung Joint Gasket 0428 605 700 1
14 090.45.332 Steuerkastendeckel Couvercle de distribution Distribution cover 7700 556 561 1
15 090.45.5T4 Scheibe Rondelle Washer 03 0531032 2
16 090.43.180 Schraube Vis Screw 7703 001 132 -
17 090.45.365 Federring Rondelle Grower Lock washer 7703 055 007 1
18  090.45.575 Schraube Vis Screw 7703 001 738 1
19 090.45.576 Sicherungsscheibe Rondelle Lock washer 7903 056 033 2
20 090.43.395 Schraube Vis Screw 7703 001 120 4y
21 090.45.577 VerschluBstopfen Bouchon Plug 7703 067 021 1
22 090.45.578 Schraube Vis Screw 7703 009 043 2
23 090.45.579 Schraube Vis Screw 7703 001 020 2
24 090.45.025 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 7903 056 037 2
25 090.43.402 Antriebszahnrad Pignon de commande Drive pinion 0555 685 000 1

CE
3

pampe

EB 2702.00
0 172





200121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 090.45.613 Olpumpe kpl. Pompe A huile cpl. 0il pump cpl. 7701 458 594 1
27 090.45.397 Sieb Crépine Screen 7700 574 852 1
28 090.45.389 Sechskantschraube Vis Screw 7703 001 133 1
29 090.45.616 Olfilter Filter i huile 0il filter 7701 348 108 1
30 090.45.384 Gewinderohr Tube Tube 7700 532 934 1

[
o

EB 2702.00
B 2/e











B0D0121.000

Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung

Stiick

Fig. I pieces " Numero de la norme  dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

1 24,1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 Y

2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 l

3 024.46.037 Trittblechtriger links Support de marchepied Foot board support 1

gauche left

- 024.46.038 Trittblechtriger rechts Support de marchepied Foot board support 1

droit right

4 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 2

5 21.1441.148 Sechskantschraube Vis _ Screw M 6x20 DIN 933 l

6 024.53.822 Marchepied gauche ens. 1

(livrable seul. avee
piéces 7 et 8)
6 024.53.838 Trittblech vollst. links Foot board left assy. 1
(nur mit Teil 7 + 8 lie- (only deliverable part
ferbar) 7 and 8)

i 53037 Revetement caoutchouc 1
024.53.034 Gummiauflage Rubber plate 1
22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
24,6486, 16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 Yy

10 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 Iy

11 024.46.026 Trittblechtriger vorn Support de marchepied Foot board support 2
avant

12 24.6486. 18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2

13 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2

14 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 1

15 21.1441,92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 1

N3

EB 2732.00
D 172





B00121.000

Stiick

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. | pigces o Numero de la norme dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
24 24,1421,22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
25 2U4.6L86.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 2
26 024.53.041 Unterlage Plaque Shim 1
27 024.53.826 Trittblech vollst. rechts Marchepied droit ens. Foot board right assy. 1
(nur mit Teil 25, 26, 28 (livrables seul. avec (only deliverable part
29,30,33 + 34 lieferbar) pidces 25,26,28,29, 26,28,29,30, 33 and 34)
30, 33 et 34)
28 017.53.037 Gurmiauflage Revetement caoutchouc Rubber plate 1
29 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 2
30 24,1426, 18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
31 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
33 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Serew M 8x25 DIN 603 2
34  24.6u486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
35 024.24.129 Federhalter Patt Holder 1

N4

EB 2732.00
D 248





EB2736.00






B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM lLx16 DIN 84 6
- 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 6
2 017.46.036 Haubenblende Enjoliveur avant Medaillion 1
3 024.46.822 Haubenvorderteil vollst. Revetement avant ens. Front bonnet assy. 1
4 22.3419.11 Flachrundschraube Vis Screw M 6x16 DIN 603 y
5 000.37.314 Kunststoffauflage Garniture plastique Cushion 430 1g. 1
6 24.1421.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 934 6
7 000.80.392 Einbauscheinwerfer Phare Head-light 85 DS E-7-V 2
- 000.80.393 Gliihlampe Filament bulb 12V, 15 W 2
- 000.80.521 Ampoule 12 V, 15 W BAx15d 2
-~ 000.80.394 Glihlampe Ampoule Filament bulb 12V, 4w 2
- 000.80.402 Lampenglas Glace de phare Lamp glass 2
- 000.80.411 Reflector Réf lecteur Reflector 2
- 000.80.403 Dichtring f. Lampenglas Joint Gasket 2
-~ 000.80.404 Sprengring Ressort Spring 2
- 000.80.412 Sprengfeder Ressort Spring 2
- 000.80.410 Glashaltering Anneau support glace Holding ring for glass 2
- 000.80.408 Lampenfassung f. Haupt- Douille de phare Socket for head-light 2
licht
- 000.80.409 Lampenfassung f. Stand- Douille de veilleuse Socket for parking-light 2
licht
8 24.1426.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 980 6
9 024.46.857 Haubenoberteil vollst. Capot supérieur ens. Hood assy. 1
10 000.37.105 Kunststoffauflage Garniture plastique . Cushion 3600 lang 1
11 000.42.135 Firmenschild Décalcaomanie Label 1
EB 2736.00
7 1/3

05





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pigces ¥ Numero de la norme  Hbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

- 000.42.176 Décalcomanie gauche 1

(Moto-Standard)
- 000.42.177 Décalcomanie droite 1
(Moto~Standard)

12. 2N4,3225,22 Hutmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 986 2
13 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 439 4
14 028.46.027 Stabilisierungsstange Tringle Rod 2
15 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
21 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
22 024.46.059 Abschleppdse Equerre Bracket 1
23 000.34.038 VerschluBstopfen Bouchon Plug 2
24 24.,1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 uy
25 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 it
26 024.46.101 Frontgrill Calandre Bonnet grill 1
27 21.1441.50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 2
28 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 I
29 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 y
30 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 8
31 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
33 22.6417.40 Linsenblechschraube Vis Screw B 4,2x32 DIN 7981 2
34 000.84.460 Blinkleuchte 1links Clignotante gauche Blinker lamp left 1
-~ 000.84.461 Blinkerleuchte rechts Clignotante droite Blinker lamp right 1
—~ 000.84.456 Glithlampe Ampoule Filament bulb 2
35 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
- 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x20 DIN 84 2

06

EB 2736.00
5 23





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme  Hbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
36 24.6486.68 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 Iy
37 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 y
38 024.46.019 StoRbiige1 Pare-chocs Bumper 1
39 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
40 000.37.281 Kantenschutz Garniture plastique Cushion 240 mm lang 1
- 001.10.038 Befestigungsschelle Collier Clamp 1
W1 24,1426, 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
EB 2736.00
5 3/3

Q7






i 13

EB 2723.00






go0121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces { Numero de la norme \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 028.19.819 Achsgetriebe vollst. Boite de vitesse ens. Transaxle assy. Modell 2504
1 090.49.290 Getriebegehiuse (be- Carter (caomprenant Case ass. (included 770 060
stehend aus den Teilen les piéces 1 a 5) part 1 to 5)
1-5)
2 090.49.291 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing 780 097
3 090.49.292 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing 780 098
4 090.49.293 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing 780 099
5 090.49.294 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing 780 100
6 090.49.295 Geh3usedeckel vollst. Couvercle ens. (livrables Cover assy. (included 772 065
(nur lieferbar mit Teil seulement avec piéces part 3, 4 and 5)
3, 4 und 5) 3, U et 5)
7 090.49.296 Zahnkranz Couronne dentée Ring gear 778 084
8 090.49.297 Zahnrad Pignon Side gear 778 085
9 090.49.298 Zahnrad Pignon Pinion 778 086
10 090.49.299 Zahnkranznabe Moyeu de couronne Core body 786 054
11 090.49.300 Differentialtréger Support différentiel Differential carrier 774 199
12 090.49.301 Differentialtriger Support différentiel Differential carrier 774 200
13 090.93.068 Achse links Axe gauche Axle left TT4 226
13A 090.93.069 Achse rechts Axe droit Axle right TT4 225
Achtung: Attention: Attention:
Nacharbeit nach Einbau Reprise apreés montage Rework after assy. of
der Achse, siehe Blatt de 1'axe, voir page axle, see page
EB 2723.01 EB 2723.01 EB 2723.01
14 090.49.304 Sicherungsring Circlips Snap ring 792 062
15 090.149.305 Schraube Vis Screw 792 063
EB 2723.00
5 1/3

L4





© 380121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I' piéces o Numero de la norme  \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

16 090.149.306 Federring Rondelle Grower Lock washer 792 011

17 090.49.307 Anlaufscheibe Rondelle Thrust washer 780 101

18 090.49.308 Eingangswelle Arbre d'entrée Counter shaft 776 118

19  090.49.309 Ausgangswelle Arbre sortié Brake shaft 776 122

20 090.149.310 Ausgangszahnrad Pignon sortie Output pinion 776 120

21 090.49.311 Tellerrad 30 Zihne Pignon conique 30 dents Bevel gear 30 teeth 778 087

22 090.49.312 Zahnrad 16 Z&hne Pignon 16 dents Spur gear 16 teeth 778 088

23 090.49.313 Zahnrad 23 Zihne Pignon 23 dents Spur gear 23 teeth 778 096

24 090.49.314 Zahnrad 20 + 27 Z&hne Pignon 20 et 27 dents Spur gear 20 and 27 teeth 778 097

26 090.49.315 Zahnrad 37 Zdhne Pignon 37 dents Spur gear 37 teeth 778 098

27 090.49.316 Distanzhiilse Entretoise Spacer 786 055

28 090.49.317 Distangzhiilse Entretoise Spacer 786 056

29 090.49.318 Schaltgabel Fourchette Shift fork 784 195

30 090.49.319 Schaltwelle Arbre de levier de vitesse Gear shift 784 196

31 090.49.320 Dichtung Joint Gasket 788 0u7

32 090.49.321 Distanzring Entretoise Spacer 780 005

33 090.49.322 Stopfen Bouchon Pipe plug 792 010

34 090.49.323 Sicherungsring Cirelips Snap ring 792 06L

35 090.34.634 Zylinderstift Goupille Dowel pin 786 026

36 090.34.598 Feder Ressort Spring 792 003

37 090.49.324 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 788 008

38 090.49.325 OlablaB-Schraube Bouchon de vidange Plug drain 792 019

39 090.49.326 Druckscheibe Rondelle Thrust washer 780 045

40 090.49.327 Lager Roulement Bearing 780 012

41 090.49,328 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 788 034

EB 2723.00
5 2/3

ilD





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. & pieces Numero de la norme
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description

42 090.49.329  Kugellager Roulement & billes Ball bearing 780 103

43 090.49.330 Lager Roulement Bearing 780 104

4y 090.49.331 Dichtring Joint Seal 788 0u8

45 090.49.332 Schraube Vis Screw 792 065

46 090.49.333 Federring Rondelle Grower Spring washer 792 066

47 090.49.334 Schraube Vis Screw 792 067

48 090.49.335 Schraube Vis Screw 792 068

49  090.34.599 Kugel Bille _ Ball 792 004

50 090.149.336 Wellendichtring  Bague d'étanchéité 0il seal 788 0u49

51 028.19.051 Kegelritzel Pignon conique Bevel pinion z - 13

52 090.49.338 Achstrichter Trompette du pont Axle housing 782 039

53 090.49.339 Achstrichter Trompette du pont Axle housing 782 040

54 090.49.340 Schraube Vis Screw 792 069

55 090.49.341  Dichtung Joint Gasket 788 050

56 28.3591.16 Sicherungsring Circlips Snap ring 16x1 DIN 471

L6

EB 2723.00
5 3/3





e
e
]

B 2723.01







EB 2726 00






300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.6488.68 Splint Goupille fendue Pin 5x30 DIN 94 2
2 24.6484.34 Scheibe Rondelle Washer 22 DIN 1440 2
3 24.6278.51  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22%32%0,3 DIN 988 X
- 24.6271.36 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22%32x0,5 DIN 988 X
4 24.6271.38 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x2 DIN 988 2
5 000.23.307 DU-Biichse Douille Sleeve 226%x26@x%30 ly
T “Dele e8] Vorderachse vollst. Essieu avant ens. (avec Front axle assy. (with 1
(mit Teil 5,11,22,23,25 piéces 5,11,22,23,25 parts 5,11,22,23,25
und 26) et 26) and 26)
11 000.23.308 DU-Anlaufscheibe Rondelle Washer 260x360x1,5 2
12 024.27.814 Achsschenkel links Porte-fusée gauche Steering knuckle spindle 1
vollst. ens. assy.
13 024.27.815 Achsschenkel rechts Porte-fusée droit Steering knuckle spindle 1
vollst. ens. right assy.
14 24,2424,20 Kronermut ter Ecrou & creneaux Castet nut M 10x1 DIN 937 y
15 24.6488.32 Splint Goupille fendue Pin 2x22 DIN 9i L
16 024.27.011 Spurstange vollst. Tringle de réglage Tie rod (consisting of 1
(bestehend aus den de la voie (compr. les parts 14 - 16)
Teilen 14 - 16) piéces 14 - 16)
17 024.27.010 Schubstange (best. aus Tringle de direction Thrust rod (consisting 1
Teil 14, 15 und 17) (les pieces 14,15 et 17) of parts 14, 15 and 17)
19 000.20. 176 Scheibe Rondelle Washer 35x1x35 DIN 1544 2
20 24.2424,.31 Kronermutter Ecrou a creneaux Castet nut M 16x1,5 DIN 937 2
21 24.6488.55 Splint Goupille fendue Pin 4x30 DIN 9u 2
22 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Lubbricating nipple AM 8x1 DIN 71412 2

M3

EB 2726.00
o 1/2





z00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. { pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 000.37.073 Kapso-~Schut zkappe Protecteur Cap 2
24 024,27.056 Druckscheibe Rondelle Washer 2
25 26.1027.05 Kugellager Roulement Ball bearing 6205 2RS DIN 625 2
26 28.3592.52 Sicherungsring Circlips Cirelip 52x2 DIN u72 2
27 024.27.057 Anlaufscheibe Rondelle Washer 1
28 000.20.515 Scheibe Rondelle Washer 1

Mo

EB 2726.00
4 2/2





EB2729.00






" 300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig.  pidces Numero de |a norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nhr.
1 000.70.034 Abdeckkappe Bouchon de volant Cover cap 1
- 000.42.171 Firmenschild Décalcomanie Decal 1
2 24.1423.25 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
3 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 1
4 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
5 000.70.035 Lenkrad Volant Steering wheel ' 1
6 024.27.018 Lenks#ulenverlingerung Entretoise Tube 1
7 21.1443.94 Sechskantschraube Vis Screw M 10x45 DIN 931 3
8 024.27.903 Cam Gears-Lenkung Volant cam-gears Cam-gears-Steering 1
9 024,27.013 Lenkungslager Support de volant Steering bearing 1
10 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 it
11 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 985 3
12 024.27.005 Lenkhebel Levier de direction Steering arm 1
13 000.06.243 Sicherungsblech Téle d'arrét Lock washer 36.004.003 %
14 000.06.242 Sechskantmut ter Ecrou Nut 36.002.001 X
15 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 y
16 24.1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 uy
T 1 25.52304 11 Scheibenfeder Clavette disque Key 5x6,5 DIN 6888 1
- 000.48.463 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
EB 2729.00
5 11

N6






EB 2711.00

J 14






800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.11.192 Sechskantmut ter Ecrou Nut 2915 041 004 1
2 24.8195.28 Federring Rondelle Grower Spring washer B 14 DIN 127 1
3 090.45. 125 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 0833 188 702 1
4 090.11.563 Liifter Ventilateur Fan 1126 610 047 1
5 090.11.190  Scheibenfeder Clavette disque Key 1900 023 006 1
6 090.11.562 Drehstramgenerator Dynamo Dynamo 0120 339 504 1
7 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
8 24.6u481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 5
9 25.3196.62 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin 10x55 DIN 7346 1
10 024.11.128 Distanzbuchse Entretoise Spacer 1
11 21.1443.89 Sechskantschraube Vis Screw M 8x120 DIN 931 1
12 090.11.571 Zenerdiode Zenerdiode Zenerdiode 1
13 24.8191.12 FAcherscheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 6798 1
14 21.6421.61 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x12 DIN 84 1

Ji g

EB 2711.00
5 1/1






EB 2715.00






300121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pigces f Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

1. 20.:1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 6
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 9
3 090.43.056 Motortréger rechts Support droit de moteur Motor support right 0823 973 200 1
I 024,25.005 Motortriger Support de moteur Motor support 2
5 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 -~
6 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 3
T 24.1426,18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 by
8 090.43.969 Stiitzarm Support Support 0832 110 411 1
9 090.43.053 Motortridger links Support de moteur gauche Motor support left 0822 891 500 1
10 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 439 1
11 21.1451.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x18 DIN 933 Yy
12 24.8190.14 Schnorr Scheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 6,4 Schnorr Iy
13 024.11.039 Auflagewinkel Support Bracket 1
14 23.3415.58 Gewindestift Gou jon Stud M 10x25 DIN 551 1
15 000.37.131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration 1
16 024.11.013 Quertriger Support Support 1
17 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Serew M 10x20 DIN 933 2
18 000.11.083 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 1
19 21.1441.86 Sechskantschraube Vis Screw M 10x18 DIN 933 1
20 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
21 24.1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
22 001.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
23  024.11.844 Anschlag rechts vollst. Equerre droit ens Angle right assy. 1
24 024.11.843 Anschlag links vollst. Equerre gauche ens. Angle left assy. 1
25 21aierh Sechskantschraube Vis Serew M 8x30 DIN 933 2
26 24.8191.18 F4cherscheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 6798 1
27 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 1

N
©

EB 2715.00
2 g





“ 300121000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
28 027.38.004 Zugschaltertrager Support Support 1
29 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM Y4x16 DIN 84 2
30 000.80.469 Bremsl ichtzugschalter Commutateur stop Stop light switch 1
31 000.99.075 Kette Chaine Chain 1
32 001.10.076 Rohrschelle Collier Clamp 1
33 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 125 2
34 24.1426.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 4 DIN 980 2
EB 2715.00
5 2/2

K0






I

EB 2703.00






390121000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces { Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.027 Schwachminutenring Segment étanche Compression ring 7700 510 645 I
2 090.43.186 Gleichfasenring Segment racleur 0il piston ring 0606 275 300 I
3 090.43.187 Olabstreifring Segment étanche 0il scraper ring 0853 897 600 4
4 090.45.031  Pleuel Bielle Connection rod 7701 452 773 4
g = 351-359
4 090.45.032 Pleuel Bielle Connection rod 7701 452 774 i
g = 360-368
4 090.45.033  Pleuel Bielle Connection rod 7701 452 775
g = 369-377
5 090.45.427 Zentrierstift Ergot de centrage Dowel pin 7703 067 027 8
6 090.45.580 Pleuelschraube Vis de bielle Connection rod screw 7700 509 393 8
7 090.45.581 Dichtring A = 0,08 Joint de chemise A=0,08 Gasket ring A = 0,08 7700 637 882 I
7 090.45.582 Dichtring A = 0,10 Joint de chemise A=0,10 Gasket ring A = 0,10 7700 637 883 I
7 090.45.583 Dichtring A = 0,12 Joint de chemise A=0,12 Gasket ring A = 0,12 7700 637 884 I
8 090.43.203 Zentrierbolzen Pied de centrage Dowel bolt 0705 911 600 I
9 090.43.211 Zahnrad Couronne de lancement Pinion 0555 459 900 1
10 090.43.201 Schwungrad Volant Flywheel 0832 145 000 1
11 090.43.199 Schraube Vis Screw 0705 953 200 3
12 090.45.428 Zentrierstift Goupille centrage Dowel pin 0857 524 000 3
13 090.45.429 Blichse Baque Bush 7700 553 174 1
14 090.45.333 Kurbelwelle Vilebrequin Crankshaft 7700 549 928 1
15 090.43.209 PaRfeder Clavette Key 0703 500 600 1
16 090.45.423 Kettenrad Roue a chaine Chain wheel 7700 563 232 1
17 090.45.584 Kolbenbolzen Axe de piston Piston bolt 0608 568 400 L
18 090.45.585 Kolbensatz Jeu piston Piston set 7701 458 344 l

/10

EB 2703.00
5 1/2





300121.000

Bild Teile-Nr.

Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung ~ Désignation Description Standard Description  Nbr.
Achtung Attention Caution
Die Farbangaben Pour les indications des The colour-marking for
der Ubergrdfen couleurs over size
siehe Bildblatt concernant surdimensions see picture EB 2716.00
EB 27166.00 voir planche EB 2716.00

L]

EB 2703.00
5 &/e





EB 2704.00

72






" go0121.000

Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.586 Lagerschalen-Satz fir Jeu coussinet bielle Set of big-end, bearing 7701 4sh 8u2 1
Pleuel “A = 37,75
1 090.45.587 Lagerschalen-Satz fiir Jeu coussinet bielle Set of big-end, bearing 7701 453 967 1
Pleuel A = 38,00
2 090.43.215 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set. of shim 0980 634 300 il
B = 2,00
2 090.43.216 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set of shim 0980 634 40O 1
B = 2,05
2. 090 432297 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set of shim 0980 634 500 1
B =210
2 090.43.218 Ausgleichscheibensatz Jeu de flasques Set of shim 0980 634 600 1
B=215
3 090.45.588 Lagerschalen-Satz Jeu coussinet Set of bearing 7701 ush4 840 1
A=.39;75
3 090.45.589 Lagerschalen-Satz Jeu coussinet Set of bearing 7701 453 966 1
A = 10,00
EB 2704.00
0 144

g5





[ 14

EB 2705.00






|

B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Figr [ pieces ( Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.255  Kipphebel vorn Culbuteur avant Valve rocker front 0555 253 800 4
2 090.45.590 Mutter Ecrou Nut 7703 032 062 8
3 090.43.257 Kipphebel hinten Culbuteur arrieére Valve rocker rear 0555 253 700 Yy
4 090.43.258 Haarnadelfeder Cavalier Spring 0602 982 900 it
5 090.43.260 Scheibe Rondelle Washer 0703 314 200 4
6 090.43.259 Schraube Vis Screw 0702 970 100 il
7 090.43.261 Druckfeder Ressort appui culb. Spring 0602 982 700 2
8 090.43.262 Stellschraube Vis réglage culb. Adjusting screw 0606 065 600 8
9 090.43.263 Ventilkeil Demi-baque d'appui Valve collets 0854 895 300 8
10 090.45.472 AuslaRventil Soupape échappement Outlet valve 7701 458 195 uy
11 090.43.265 Ventilfiihrung Tige de culbuteur Valve guide 0606 993 100 I
12 090.45.041 VentilstoRel Poussoir Tappet 7700 529 305 8
A =19
12 090.43.267 VentilstoRel Poussoir Tappet 0710 937 700 8
A= 19,20
12 090.43.268 VentilstéRel Poussoir Tappet 0607 304 500 8
A = 19,50
13 090.43.269 Druckscheibe Rondelle renfort Washer 0608 166 400 1
14 090.45.365 Federring Rondelle Grower Lock washer 703 ‘055 00T 3
15 090.45.591 Schraube Vis Screw 7703 001 Tu2 3
16 090.43.271 Schraube Vis Screw 0607 094 000 2
17 090.45.473 Kipphebelachse Axe de culbuteur Valve rocker shaft 7700 563 688 2
18 090.43.273 Feder Ressort Spring 0705 755 800 2
19 090.45.474 Ventilkeil Demi baque d'appui Valve collets 7700 561 183 8
20 090.45.044 Ventilfederteller Calotte de ressort Valve spring retainer 7700 502 621 8
21 090.45.045 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring 0608 526 300 8

5

EB 2705.00
5 1o





© 300121.000

Teile - Nr.

Bild Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. [ pidces Numero de la norme Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
22 090.43.277 Scheibe Rondelle Washer 0705 545 200 8
23 090.45.475 EinlaBventil Soupape admission Inlet valve 7701 458 152 it
24 090.43.279 Scheibenfeder Clavette disque Key 0703 500 100 1
25 090.45.575 Schraube Vis Screw 7703 001 738 2
26 090.45.576 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 056 033 2
27 090.45.476 Flansch Bride Flange 0607 771 000 1
28 090.45.592 Nockenwelle Arbre a cames Camshaft 0428 912 900 1
29 090.43.129 Befestigungsblech Tole de fixation Lock plate 0608 319 300 1
30 090.45.593 Schraube Vis Serew 7703 001 128 2
31 090.43.131 Kette Chaine Chain 0855 789 200 1
32 090.45.048 Kettenrad Roue a chaine Chain wheel 0556 236 600 1
33 090.45.576  Scheibe Rondelle Washer 7903 056 033 2
34 090.45.477 Kettenspanner Tendeur de chaine Chain adjuster 7700 578 995 1
35 090.45.576 Scheibe Rondelle Washer 7903 056 033 1
36 090.45.594 Schraube Vis Screw 7703 001 741 1
37 090.45.595 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 7700 531 964 1
38 090.45.480 Befestigungsplatte Plaque Plate 0608 428 600 1
39 090.45.481 Befestigungsplatte Plaque Plate 0608 428 200 1
48 090.45.604  Stopfen Bouchon Plug 7703 075 045 1
19 090.45.605 Stift Goupille Pin 7700 631 034 1

710

EB 2705.00
5 2/2






EB2727.00






800121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1. 028, 27.007 Lenkungstriger Support Support 1
2 21.1411.9 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 y
3 024.27.019 Verstirkung Plaque renfort Plate 2
4 024.25.822 Rahmen vollst. rechts Longeron droit Chassis profil right 1
5 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 4
6 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 it
7 24.8190.2Y4 Sicherungsscheibe Rondelle éventail Lock-washer Schnorr 12 Yy
8 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 Y
9 024.25.823 Rahmen vollst. links Longeron gauche Chassis profil left 1
10 017.49.811 Steckbolzen vollst. Bouton ens. Bolt assy. 1
11 017.49.902 Anhédngekupplung vollst. Attelage ens. (compr. Trailer coupling assy. (con- 1
(best. aus den Teilen les piéces 10,11,16 sisting of parts 10,11,16,
10,11,16,17,18) 17,18) 17,18)
12 24.8191.25 F4cherscheibe Rondelle élastique Lock washer A 12,5 DIN 6798 2
13 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 2
14 21.1442.09 Sechskantschraube Vis Screw M 12x22 DIN 933 2
15 - 2102012 Sechskantschraube Vis Screw M 12x30 DIN 933 2
16 017.49.020 Arretierbolzen Butée Bolt 1
17 28:7111:05 Tellerfeder Rondelle Belleville Spring plate A 16 DIN 2093 22
18  25.3197.29 Spannhiilse Goupille fendue Pin 5x20 DIN 1489
19 21.1442.10 Sechskantschraube Vis Screw M 12x25 DIN 933 4
20 024.49.805 Anh&ngekupplungstriger Support pour attelage Support for trailer coupling 1
vollst.
21 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Cirelip 25x1,2 DIN 471 2]
22 24.6278.58 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,3 DIN 988 X

M6

EB 2727.00
5 1/3





200121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces Numero de la norme  Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 - 24.6271.43 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25%x35x1 DIN 988 X
24 23.4256.50 Gewindestift Goujon Stud AM 10x12 DIN 913 2
25 024.20.005 Keilriemenscheibe Poulie V-Belt-Pulley 1
26 024.27.002 Vorderachswelle Axe Front axle shaft 1
27 024.11.084 Wellenschutz Protecteur prise de force P.T.0. shaft protection 1
28 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 2
29 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 ly
30 24.6273.32 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 U4
31 000.26.055 Flanschgehiuse m. Pallier Flange bearing PCFT 25 2

Einstellager

32 024.27.001 Vorderachstrager Support de train avant Front axle support 1
33 23.3415.58 Gewindestift Gou jon Stud M 10x25 DIN 551 1
34 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 936 1
35 024.20.015 Zapfwellenschutz Chapeau de protection Cover 1
36 000.17.011 Ziehsplint Goupille Pin 2
37 24.1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
38 23.1449.63 Sti ftschraube Gou jon Stud M 10x355 DIN 938 2
39 21.1444.16 Sechskantschraube Vis Screw M 12x50 DIN 931 it
4o 24.7471.25 Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 13 DIN 93 8
41 024.27.004 Verstirkung Plaquette renfort Plate 2
42 24.1421.25 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 934 i
43 25.4411.92 Halbrundkerbnagel Rivet Pin 6x10 DIN 1576 2
44 000.42.178 Typenschild Plaque constructeur Type plate 1
45 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 2
46 21.1441.89 Vis Screw M 10x25 DIN 933 6

MI7.

Sechskantschraube

EB 2727.00
5 2is





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. [ piéces Numero de la norme Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
47 024.77.850 Aushebungstriger vollst. Support relevage ens. Lifting support assy. 3
48 024.77.886 Aushebungstriger rechts Support relevage droit Lifting support right 1
49 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 8
50 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 8
51 000.75.734 Keilriemen Courroie V-Belt 13x975 Li 2
52 024.20.872 Riemenfiihrung vollst. Guidage courroie ens.‘ Belt guide assy. 1
53 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
54 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
55 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 2
56 024.24.005 Schaltwellenlager Support Shift rod bearing 1
57 24.1423.25 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 12 DIN 936 2
58 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
59 24.8195. 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
60 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
61 028.24.810 Schalthebel vollst. Levier de commande Shifting lever 1
62 073.99.037 Handgriff schwarz Boule noir Button black 1
63 24.8u498.25 Federscheibe Rondelle élastique Spring washer B 12 DIN 137 2
64 21.1442.15 Sechskantschraube Vis Screw M 12x45 DIN 933 1

MIs

EB 2727.00
5 7/t





%) L= 3
==

EB 2730.00

N7






B00121.000

Teile-Nr.

Bild Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. _pigces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
028.53.812 Rahmentunnel vollst. BAti superieur de chissis Tap frame 1
000.42.761 Schaltbild Diagramme de fonct. Shifting diagramm 1
000.48.437 Hinweisschild Fest- Décalcomanie Label 1
stellbremse
4 24.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 it
5 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 I
EB 2730.00
N 8 5 1/1






EB 2725.00






" 308121.008

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. piéces : Numero de la norme  Nbr.
No. Prarts-No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description  Nbr.
1 028.19.814 Schalthebel vollst. Levier de commande Shifting lever 1
2 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
3 24.6486. 18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 1
4 028.19.039 Schalt segment Secteur Shifting guide {
5 25.3198.12  Spannhiilse Goupille Pin 6x32 DIN 1481 1
6 21.1441.62 Sechskantschraube Vis Screw M 7x20 DIN 933 2
7 24.8195.16 Federring Rondelle Grower Spring washer B 7 DIN 127 2
8 028.19.823 - Einstellschraube vollst. Vis ens. Screw assy. 1
9 24.1423.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 936 2
10 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
11 028.19.048 Rasthalterung Support Bracket 1
12 028.19.019 Distanzblichse Douille & distance Spacer 2
13 028.19.815 Bremsplatte vollst. Segment garniture Brake shoe assy. 1
14 028.08.809 Bremsbelag vollst. Garniture ens. Brake lining assy. 1
15 000.30.058 Druckfeder Ressort Spring 2
16 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
17 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
18 25.9425.12  Bolzen Axe avec arrét Bolt 8x32 ES No. 1 1
19 28.6218.17 Gabelkopf Fourchette Fork G 8x32 DIN 71752 1
20 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
21 028.24.0U4 Gangschaltstange Arbre de commande Shifting shaft 1
22 24.6u488.28 Splint Goupille fendue Split pin 2x12 DIN 94 1
23 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
24 028.24.809 Schalthebel vollst. Levier de.commande Shifting lever 1
25 24.6488.29 Splint Goupille fendue Split pin 2x15 DIN 94 3
EB 2725.00
5 1/2

X
<)





$08121.888

<
N

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig.  pléces Numero de lanorme  Nbr.
No. Farts-No. Bezeichnung Désignation Descript. .a Standard Description  Nbr.
26 028.24.808 Schaltlagerung vollst. Palier Bracket 1
27 000.02.247 Sechskantschraube Vis Screw 1/4"-20 UNC x 5/8" 2
28 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
29 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
30 028.24.072 Sicherungsblech Tole d'arrét Lock plate 1
31 028.24.071 Klammer Tringle Rod 1
32 000.15.008 Kugelpfanne Coussinet de rotule Ball socket 2
33 24.1421.22  Sechskantmutter Ecrou Nut 2
34 028.24.031 Fahrschaltstange Tringle de commande Shift rod 1
35 000.15.005 Feder z. Kugelpfanne Ressort Spring 2
EB 2725.00
5 2/2






E B 2; 39 . 00 rot 25mm? | x950mm /1/1 ;r'
e By W S
¥ ® (X) Lbroun 15max30mem /378 I
L] L1
gelb 15 mmb 1900mm ./ 1/,
15mme gelb 1S mm? x 1300mm /1/3
(— mm'x 1900mm /1/3 weil) 15mmix!30mm /1/3
=
by iN
§ g b \ 28 Lomm x 1050 mm /0 /1 . .'
* ] 2 ) in
x 3 8 ol 1 m /0/1 30 !
B3 o N 6 /S x X0mm /041
o ) E >
; i o .| & 27
13mm ] 9a S M= T @
T - f
/ by : |2 5mm x800mm /0/1 Lo ¥l 29
5y Smm/A0/1 schwarz g EE? £ E hworz_{5mm?x 600mm /0/1 V=i 1250mm /arT
E by E E -
§ g B g = S\ [ 7
s schwarz | 15mm?x 850mm /171 = = o
3 9E X rol 25mm'x 950mmi4 /7
5 5 o1l § 2 =
g 4 & S ,
i w ol 15, 700mm /
\_schwarz 15mnfx 14650mm /0/ 1 4 5 = -'; 5 S| 20 o Omm /072
QO ey ’
3 3. & g 22
rot L5 mm® x 12 50mm 7077 ™ 1 )
o 3 L E aar ALL
& | o
]
: 8
12 P!
: 25 26
0 E
) Lbragn 15 *x 600mm /072
15 *x 200mm /0/3
rof 15mm®x mm ) A \ h, J J
rd haei? schwarz 15mm*x 600mm /0/2 o
1 I)
gelb 15 mm’ x 200mm /043 ’ 4 weidl  15mmTx G00mm 707 2
e 2 5mmx 1100mm /0/1 ol 2. 5mnfe850mm /1/4
2x550mm /0/12 2‘3 J 4mm*s 60 mm /0/0
schworg 254 bmmx 1450mm /12423
rof _i5mmix N00mm /G /1 )
dh o,
- B+ D+
T J
T
0 ,7 MOELLEND ORFF ; 75
schwarz Jomm'x L25mm/ 14715 schwarz J
% mm'x 17Smm /N5






B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ' pieces Numero de la norme \br.
No.  Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.80.392 Einbauscheinwerfer Phare Head light 2
2 000.81.301 Warnlichtschalter Comutateur Switch 1
3 000.84.460 Blinkleuchte 1inks Clignotante gauche Blinker lamp left 1
3 000.84.461 Blinkleuchte rechts Clignotante droite Blinker lamp right 1
4 000.81.303 Warnblinkgeber Relais de détresse Switch for emergency flashers d
5 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte Témoin de controle Indicator lam green 1
grin clignotant vert
6 000.80.757 Sicherungsdose Boite de fusibles Fuse box 1
=4 001.07.019 Steckverteiler 2-fach Fiche Distributor 8
7 000.80.687 Ladekontroll-Leuchte rot Témoin de charge rouge Indicator lamp red 1
8 000.84,458 SchluB-Blink-Kenn- Feu arriére Tail light 2
zeichenleuchte
9 000.80.761 Lichtziindschalter Cammutateur Light ignition switch 0342 106 102 1
10 001.07.011 Steckverbinder 5-fach Fiche (5 prises) Distributor five fold 1
11 000.80.690 Horndruckknopf Bouton d'avertisseur Horn bush button switch 201 100 1
12 000.80.248 Horn Avertisseur Horn 1
13 000.80.548 Blinkschalter Contacteur de clignotant Flash transmitter 1
et frein
14 000.84. 181 Steckdose Prise de courant Socket 1
15 000.81.827 Batterie Batterie Baterry 1
16 090.45, 450 Anlasser vollst. Démarreur ens. Starter assy. 1
16 090.45,642 Anlasser vollst. Démarreur ens. Starter assy. 1
17 090.11.562 Drehstromgenerator Dynamo Dynamo 0120 339 504 1
18  000.80.469 Unterbrecherzugschalter Interrupteur Ignition for lamp 1
19 001.04.794 Leitung schwarz: Batterie Fil noir: Batterie A Lead black: Battery - 16 qmm x 425 1
minus - Anlasser Masse Démarreur Starter
EB 2739.00

(05

5 17¢





" g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | pigces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptioy Standard Description  Nbr.
20 001.04.79Y Leitung schwarz: Batterie Fil noir: Batterie + Lead black: Battery + 16 qmm x 425 1
plus - Anlasser 30 a Démarreur 30 - starter 30
21 001.04.734 Leitung schwarz: Anlasser Fil noir: Démarreur Lead black: Starter 16 qgm x 175 1
Masse - Rahmen Masse a chassis to frame
22 090.45, 205 Leitung rot: Ziindspule Fil rouge: Bobine Lead red: Ignition coil 7701 009 103 1
- Ziindverteiler d'allumage-Allumeur - Ignition distributor
23 51 001.07:001 Leitungsverbinder Fiche Distributor 1
— 000.84.184 Sicherung Fusible Fuse 25 A DIN 72581 1
24 000.80.762 Startdruckknopfschalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 004 1
25 090.92.077 Ziindspule Bobine d'allumage Ignition coil 7700 650 208 1
26  090.45.637 Zindverteiler Allumeur Ignition distributor 7700 574 244 1
27 000.80.687 Kiih1wasserkontr.leuchte Témoin. de control Indicator lamp for water rot 1
28 000.80.689 Motordldruckkontroll- Témoin de pression Indicator lamp for oil gelb 1
leuchte d'huile
29 090.43.044 Kiihlwassertemperatur- Thermostat Thermostat 1
schalter
30 090.43.041 Motordldruckkontroll- Mano-contact 0il pressure switch 1
schalter
31 1001.07.007 Steckverbinder 1-polig Fiche 1-prises Distributor 1-fold 2
EB 2739.00
3 2/2

Q79










EB 273300

-
.






B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme  dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 024.53.029 Sitzwanne Support de siége Fender and seat 1
2: Bl o Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
3 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
4 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 u
5 024.53.819 Sitztrédger vollst. Support ens. Support assy. U
- 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 I
6 024.53.039 Unterlage Entretoise Shim !
7 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 it
8 24.1426.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 980 I
9 2L.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 l
10 24.1426. 14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 980 I
11 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 I
12 024.53.033 Riickleuchtentréger Support Support 2
13 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
14 24.8195. 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
15 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
16 016.53.817 Schluflicht triger vollst. Support feu arriére Lamp holder assy. 1
17 000.84,458 Schluf-Blink- Feu arriére Tail light 2
Kennzeichenleuchte
- 000.80.749 Sof f'it tenlampe Lampe Filament bulb 5W 2
- 000.80.456 Glithlampe Lampe Filament bulb 2 W )
18 24.8195.09 F4cherscheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 6798 Yy
19 21.1481.17 Sechskantschraube Vis Screw M 4x16 DIN 933 ot
- 2L.6486. 13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 y
- 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 I
EB 2733.00
5 1/2

N 16





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pitces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
21 000.84.181 Steckdose Prise de courant Socket 1
22 24.6486.15 Scheibe _ Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 3
23 24,.1426.12 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 980 u
25 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 it
26 024.53.042 Riickstrahlertriger Support Support 2
27 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Screw M 5x16 DIN 933 Ul
28 000.75.090 Riickstrahler Catadioptre Rear reflector 2
- 000.48.666 Firmenschild Décalcomanie Label 1
- 000.42.526 Hinweisschild Décalcomanie Label 2
20 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B.5 DIN 127 2
30 24.1421.12 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2
31 000.40.283 Werkzeugtasche Boite a outils Tool back 1
32 000.40.829 Werkzeugsatz vollst. Boite a outils ens. Tool set assy. 1
- 000.40.213 Steckschliissel Clé a tube Box spanner SW 19x21 1
- 000.40.207 Steckschliissel Clé a tube Box spanner SW 13x17 1
- 000.40.346 Doppelmaulschliissel C1é Double ended jawed spanner SW 10x11 1
- 000.540.347 Doppelmaulschliissel Clé Double ended jawed spanner SW 13x17 1
- 000.40.105 Dorn Brosche Drift 1
- 000.40.027 Schraubenzieher Tournevis Serew driver 1
- .000.40.u429 Vierk.-Schraubendreher Tournevis a quatre pans Square tube screw driver 1
-~ 000.40.345 Doppelmaulschliissel Cl1é Double ended jawed spanner SW 19x22 1
33 21.6421.69 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x35 DIN 84 3

NI7

EB 2733.00
5 2/ic





EB273400 2

218

17

14

N 18





poDi21.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces i Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 091.14.108 Sitz mit Sitztriger Siege et support siége Seat and seat support 106 840 1
vollst. ens. assy.
1 091.14.109 Sitz Siege Seat 106 804 1
2 091.14.065 Rolle Rouleau Roller 200 014 2
3 0971.714.110 Verstellspindel kpl. Axe de réglage cpl. Adjusting spindle 106 695 1
5 091.14.063 Federbock Support de ressort Spring support 200 737 1
6 091.14.111 Zugfeder Ressort de tension Tension spring 200 628 2
7 22.5419.38 Zylinderblechschraube Vis Screw A 4,9x22 DIN 7971 2
8 091.14.072 Gummipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 200 811 2
9 28.3595.57 Sicherungsscheibe Anneau L-washer 7 DIN 6799 1
10 091.14.113 Sitztriger Support de siége Seat support 107 174 1
11 28.3491.08 Greifring Anneau d'étranglement Grip ring G 10x1,2 3
12 091.14.115 StoRd&mpfer Amortisseur Shock absorber 101 968 1
13 091.14.141 Rohrniet Rivet Rivet A U4x0,75x25 DIN 7340 1
14 091.14.068 Biichse Douille Bush 200 008 ot
15 091.14.117 Sitzschwinge Support Seat carrier 105 485 1
16 091.14.067 Gumipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 200 072 2
17 091.14.094 Bolzen Axe Spindle 102 576 1
18 25.3197.80 Spannhiilse Goupille élastique Pin Ux2l DIN 1481 I
19 091.14.118 Bolzen Axe Spindle 101 975 1
EB 2734.00
D 171

N9





EBZ252.00-]





Bild Teile-Nr.

: Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. Nr pigces

Numero de la norme Nir.

B00121.000

No. P. ls—No. Bezeichnung Désignation Descript._a Standard Descriptio.. Nbr.
091.14.119 Sitz mit Sitztriger Siege et support de Seat and seat support 111 091 1
vollst. siége ens. assy.
11091105121 Sitzschale kompl. Siége cpl. Seat cpl. 111 095 1
2 091.14.129 Profilklammer Collier Clamp 106 299 8
3. 091:14.130 Halteplatte Support Support 111 094 1
I 091.14.065 Rolle Rouleau Roller 200 014 2
5 091.14.132 Schraube Vis Serew 200 304 Iy
6 091.14.131 Scheibe Rondelle washer 200 OUh Iy
1 09110127 Sitzschwinge Support Seat carrier 111 089 1
8 091.14.068 Biichse Douille Bush 200 008 Iy
9 091.14.067 Gumnmipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 200 072 1
10 091.14.128 Bolzen Axe Spindle 102 616 1
11 25.3197.80 Spannhiilse Goupille élastique Pin Ux2l DIN 1481 I
12 091.14.120 Sitztrager Support de siége Seat support 111 103 i
13 091.14.118 Bolzen Axe Spindle 101 975 1
W 091.14,114 Sicherungsring Rondelle d'arret Lock washer 200 430 1
15" ‘091.14.115 StoRdampfer Amortisseur Shock absorber 101 968 1
1B=09 - 10. 116 Rohrniet Rivet Rivet 102 953 1
17 091.14.143 Blende Ecran Sereen 116 992 1
18  091.14.144 Gummipuffer Butée caoutchouc Limiting devise 103 564 2
19 22.5417.32 Zylinderblechschraube Vis Screw BZ 14,8x22 DIN 7971 2
20 091.14.124 Zugfeder Ressort de tension Tension spring 102 410 2
21 091.14.123 Federbock Support de ressort Spring support 101 625 1
22 091.14.126 Splint Goupille Pin 200 018 1
23 091.14.122 Verstellspindel Axe de réglage Adjusting spindle 111 016 1
EB 2252.00-1

12 121











" 09121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ' npieces ol Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.125 Ket tenrad Roue a chaine Chain wheel 0556 236 700 1
2 28.1153.80 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 40x55x8 B1 1
3. ‘000.35. 106 Dichtung Joint Gasket 1
4 024.11.038 Lagerflansch Palier Bearing flange 1
5 26.1106.08 Rillenkugellager Rouelement a billes Ball bearing 6008 RS DIN 625 1
6 024.11.116 Mitnehmerhiilse Douille d'entrainement Drive sleeve 1
7 25.5232.05 PaBfeder Clavette Key A 8x7x28 DIN6885 1
8 000.35.016 Dichtung Joint Gasket 1
9 024.20.065 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
10 000.20.507 Scheibe Rondelle Washer 1
11 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 %
12 21 U5 1T Sechskantschraube Vis Screw M 6x18 DIN 933 h
13 24.8190. 14 Schnorr-Scheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 6,4 @ Schnorr 6
14 24.8190.25 Schnorr-Scheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 12 @ Schnorr 1
15 21.1444,.22 Sechskantschraube Vis Screw M 12x80 DIN 931 1

%9

EB 2720.00
2] 1/1






Kommunaltraktor
2500 H

Art.Nr.0083 01|§







EB 2707.00






go0121.000

Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.034 Vergaser "Solex" kpl. Carburateur "Solex" cpl. Carburettor "Solex" assy. 0855 824 800 1
2 090.43.324 Dichtring Joint de raccord Gasket 0854 500 200 1
3 090.143.325 Filter Filtre ¢ Filter 0854 625 200 1
4 090.43.326 Vergasergehiuse Dessus de cuve Carburattor housing 0870 335 200 1
Oberteil Upper-part
5 090.43.327 Schraube u. Sicherungs- Vis avec rondelle Screw with lock washer 0854 971 500 il
ring fixation
8 090.43.331 Achse Axe Axle 0870 086 000 1
9 090.43.330 Feder Ressort Spring 0870 086 200 1
10 090.43.332 Kugel Bille Ball 0870 086 300 1
11 090.43.333 Hebel Levier Lever 0870 086 400 1
12 090.45.456 Federring Rondelle Grower Lock washer 7703 055 005 1
13 090.43.335 Mutter Ecrou Nut 0851 698 600 1
14 090.43.336 Gewindestift Vis fixation de cable Stud 0802 732 100 1
15 090.45.078 Sicherungsring Rondelle fixation Lock washer 7703 066 152 1
16 090.43.338 Mitnehmerbigel Tringle de liaison Rod 0854 730 200 1
17 090.43.339 Schraube Vis fixation de cable Screw 0855 182 700 1
18  090.43.340 Dichtring Joint de raccord Gasket 0854 500 800 1
19 090.43.341 Achse Axe Axle 0870 335 000 1
20 090.45.456 Federring Rondelle Grower Lock washer 7703 055 005 1
21 090.43.342 Schraube Vis Screw 0850 967 500 1
22 090.43.343 Kabelklemme Attache de gaine Cable bracket 0850 967 400 1
23 090.43.342 Schraube Vis Screw 0850 967 500 1
24 090.43.3LYy Halter Support Bracket 7701 000 979 1
25 090.43.345 Stellschraube Vis de richesse Adjusting screw 0853 850 800 1
26 090.43.346 Gehduse m. Drossel- Corps avec axe papillon Housing with throttle 0855 183 k00 1
klappenachse
EB 2707.00
i 20





© B00121.0080

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces ; Numero de la norme  Nhbr.

No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
27 090.43.347 Feder Ressort Spring 0802 613 200 1
28 090.43.348 Stellschraube Vis butée ralenti Adjusting screw 0854 341 600 1
29 090.43.347 Feder Ressort Spring 0802 613 200 1
30 090.43.349 Stift Goupille de maintien Pin 0854 973 300 1
31 090.43.350 Dichtung Joint isolemant Gasket 0855 183 600 1
32 090.43.351 Schraube Vis Screw 0853 977 900 2
33 090.43.352 Drosselklappe Papillon Throttle lever 0850 567 900 1
34 090.43.353 Scheibe Rondelle Washer 7701 003 838 1
35 090.43.354 Mut ter Ecrou Nut 0802 612 700 1
36 022.02.009 Hebel Levier Flap valve 1
37 090.45.549 Zwi schenring Bague entretoise Ring 7701 009 064 1
38 090.43.357 Leerlaufhebel Levier de ralenti Pilot jet lever 0854 730 800 1
39 090.43.358 Anschlaghebel Butée Stop lever 0855 621 400 1
4O 090.45.282 Dichtring Bague d'étanchéité Gasket ring 0853 582 300 1
41  090.43.360 Drosselklappenachse Axe de papillon Throttle lever shaft 0855 621 500 1
42 090.43.361 Schwimmergeh&use Corps de cuve Float case 0855 621 600 1
43 090.43.362  Diisenschraube Vis de buse Jet screw 0802 613 500 1
44 090.43.363 Dichtung Joint Gasket 0855 640 100 1
45 090.45.611 Schraube Vis Screw 7701 001 432 2
48 090.43.367 Feder Ressort Spring 0854 410 200 1
49 090.43.368 Starterklappe Vole Strangler valve 0870 086 100 1
50 090.43.369 Schlauchanschluf Raccord arrivée Banjo 0854 729 400 1
52 090.45.025  Scheibe Rondelle fix. Washer 7903 056 037 )
53 090.45.055 Mutter Ecrou Nut 7903 032 009 2
54 090.U43.441 Mut ter Ecrou Nut 7903 032 124 2
55 090.45.412 Federring Rondelle Grower Spring washer 7703 055 011 2

c
o

EB 2707.00
5 2/3





300121.000

Teile - Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de lanorme  Nhr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
56 090.45.0442 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 193 2
57 090.45.097 Dichtung Joint Gasket 0607 166 600 2
58 090.45.501 Halteblech Support Bracket 7700 570 604 1
59 024.24.110 Halter Support Bracket 1

J 4

EB 2707.00
5 303





et P e e |

9

l.__.___.__...f...__......_.._._r.

EB 2707.01

A=

i

-
—1

e
80 -6

-
L

pe 1
L) e

M
=

=]

S —

10

s

| Fp— |

i)






' 300121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.377 Schwimmernadel 1,6 Pointeau 1,6 Float needle 1,6 0870 334 901 1
2 090.43.371 Schwimmer 5,7 Gr Flotteur 5,7 Gr Float 5,7 Gr 0852 184 501 1
3 090.43.373 Diise 90 Gicleur d'alimentation 90 Jet 90 0853 996 413 1
4 090.45.612 Leerlaufdiise 40 Gicleur ralenti 40 Pilot jet 40 7701 016 136 1
5 090.43.378 Luftdiise 17 Buse d'air 17 Air jet 17 0855 182 801 1
6 090.43.381 Diise 80 Calibreur 80 Jet 80 0855 081 207 1
7 090.43.385 Diise 165 Adjustage automatique 165 Jet 165 0802 614 509 1
8 090.43.386 Mischrohr 3 Collection diffuseurs 3 Mixture tube 3 7701 003 839 1
9 090.43.387 Reparatur-Teilesatz Collection réparation Set of spare parts 0870 335 100 1
10 090.43.388 Reparatur-Teilesatz Collection réparation Set of spare parts 0855 645 600 1

- J6

EB 2707.01
2] 141





EB 2709.00

| 3
L!l]ll 11302
o |

¥ 10






7 poe121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de lanorme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

1 090.43.991 Schlauchschelle Collier de serrage Clamp 0855 538 600 2

3 090.43.8W1 Spannband Collier support Fastening strap 0855 795 000 1

4  R00.38.159 Kraftstoffleitung Conduite d'essence Fuel pipe 1

5 090.43.078 Schraube Vis Screw 7703 001 162 1

6 090.45.412 Federring Rondelle Grower Spring washer 7703 055 011 2

7 090.45.203 Mutter Ecrou Nut 7903 032 018 1

8 090.43.844 Dichtung Joint de pompe Gasket 0857 704 100 2

9 090.43.845 Isolierflansch Cale isolante Insulating plate 0608 008 900 1
10 090.45, 374 Kraftstof f-Forder- Pompe a essence cpl. Fuel pump cpl. 7700 567 873

pumpe kpl.

11 090.45.167 Schraube Vis Screw 8070 050 122

12 090.45.376 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 025

13 090.45.375 Reparatur-Teilesatz Collection réparation Spare parts set 7701 200 447

J I

EB 2709.00
5 11






e

EB 2718 .00





" 300121.000

Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
. pieces Numero de la norme Nbr.
Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
050.07.810 Regler vollst. Régulateur ens. Governor assy.
(bestehend aus den (comprenant les piéces (consisting of parts
1-22, 27, 28 und 29) T a2e, 27, 28 et 2) 1 to 22, 27, 28 and 29)
1 28.3591.02 Sicherungsring Cirelips Cirelip 6x0,7 DIN 471 1
2 24.6273.16 Scheibe Rondelle Washer 6x12x0,5 DIN988 2
3. 28.1711:090 Dichtring Joint Gasket G 6x10x2 1
4 000.23.286 Sinterbtichse Douille Gasket 1
5 024.11.827 Reglerhebel innen vollst. Levier de regualteur ens. Governor lever interior 1
6 059.07.040 Reglergehiuse Carter de régulateur Governor housing 1
7 23.2441.59 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x22 DIN 835 2
8 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
9 24.1421.22 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
10 073.80.895 Olkontrollstab vollst. Jauge niveau d'huile ens. 0il level dipstick assy. 1
11 000.75.030 Entliiftungsventil Soupape e égagement Breather valve 1
d'air
12 059.07.006 Reglerstopel Poussoir de régulateur Governor tappet 1
13 059.07.004 Schwunggewicht Masselotte Centrifugal weight 2
14 25.7413.26 Bolzen Axe Bolt Un11x28x24 DIN1433 2
15 24.6488.09 Splint Goupille Pin 0,8x15 DIN 9u Yy
16 059.07.041 Reglerwelle Arbre de régulateur Governor shaft 1
17 25.5239.09 Scheibenfeder Clavette disque Key Ux6,5 DIN 6888 1
18 28.3581.04 Sprengring Anneau expansif Cirelip 20 HE 1
19 26.1020.05 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6205 DIN 625 2
20 28.3592.52 Sicherungsring Circlips Cirelip 52x2 DIN 472 1
21 28359125 Sicherungsring Circlips Cirelip 25x1,2 DIN 471 1
22 28.1152.29 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal 25x52x8, B1FgD 1

EB 2718.00
5 1/2





© 300121000

Norm - Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. | pieces E Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 024.11.050 Riemenscheibe Poulie Pulley 1
24 024.11.831 Ventilator vollst. Ventilateur ens. Fan blade assy. 1
25 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
26 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 uy
27 24.8190.28 Schnorr-Scheibe Rondelle Schnorr Schnorr washer 14 ¢ Schnorr 1
28 24,1424 .28 Sechskantmutter Ecrou Nut M 14x1,5 DIN 439 1
29 28.5872.27  Fiilldichtring Joint Gasket C 1LUx18 DIN 7603 1

K8

EB 2718.00
D 2/2





T T
h_—nssﬂ_zﬁﬁta-_-_-___HE-__E_\&EE.S...EQ,
O e L
T T I
T
O T

T T T T T T T T T T ke
i O T 5‘.
o T T

if
IHHI
/ T

EB 2719.00






" g00121.000

Bild  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ' pieces ; Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 3
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring asher B 8 DIN 127 3
3 028.11.809 Haltewinkel Support Bracket 1
4 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
5. +026:71.811 Kihlersieb vollst. Grille radiateur Radiator screen 1
6 028.16.808 Kihler Radiateur Radiator 1
7 090.43.546 Verschlufdeckel Couvercle Cover 1
8 028.11.808 Luftfiihrung vollst. Buse Air guide 1
9 22.5418.32 Blechschraube Vis Screw B 4,8x13 DIN 7971 U4
10 024.53.053 Distanzring Douille distance Spacer 2
11 24.8195. 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
12 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
13 001.10.005 Schlauchschelle Collier Clamp 3
14 028.11.034 Kiihlwasserschlauch Tuyau, 440 mm Hose, 440 mm ROO.14.042 1
15 024.11.036 Verbindungsrohr Tube Tube 1
16 090.43.972 Gummikriimmer Tuyau Hose 1
17 001.10.007 Schlauchschelle Collier Clamp 5)
- 000.70.261 Kabelbinder Collier Clamp 3
18 000.14.122 Gumm ikriimer Tuyau Hose 1
19 024.11.037 Verbindungsrohr Tube Tube 1
20 028.11.035 Kiihlwas serschlauch Tuyau, 530 mm Hose, 530 mm R00.37.271 1
21 000.23.631 Gerade Einschraub- Raccord Joint CS 10 DIN 2353 2
verschraubung
22 000.23.236 Schneidring Rondelle coupante Ring seal d 10 -3 2
23 000.23.237  Uberwurfmutter Ecrou Nut M10 - S 2
EB 2719.00
5 1/2

L





200121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24 028.56.030 Rohr Tube Tube 1
25 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp I
26 000.23.667  Schlauch, 350 mm Tuyau, 350 mm Hose, 350 mm R00.23.577 1
27 028.56.832 Rohrleitung vollst. Tube ens. Tube assy. 1
28 000.23.630 Einstellbare Winkel- Raccord Joint 2
verschraubung
29 000.25.224 0O-Ring Anneau caoutchouce 0-Ring 11,89 x 1,89 2
30 028.56.831 Rohrleitung vollst. Tube ens. Tube assy. 1
31 000.23.666 Sehlauch, 200 mm Tuyau, 200 mm Hose, 200 mm R00.23.577 1
32 028.56.025 Rohr Tube Tube 1
EB 2719.00
S 2

L3






EB 2708.00






" 00121.200

Teile-Nr.

Bild Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.617 Spannrolle kpl. Tendeur cpl. Idler pulley cpl. 7701 509 824 1
2 090.45.618 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 043 2
3 090.45.619 Federring Rondelle Grower Spring washer 7703 055 013 1
4 090.45.620 Schraube Vis Screw 7703 007 086 1
5 090.45.072 Mut ter Ecrou Nut 7903 032 070 1
7 090.45.199 Mutter Ecrou Nut 7903 032 023 1
8 090.45.621 Kugellager Roulement & billes Ball bearing 7703 090 002 1
9 090.45.622 Sicherungsring Bague d'arret Lock washer 7703 066 077 2
10 090.43.149 Stiftschraube Gou jon Stud 0606 852 302 1
11 090.45.623 Sicherungsring Frein axe inf. Lock washer 7703 066 025 1
12 090.45. 126 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 7903 056 0L5 i
13 090.45.624 Schraube Vis Screw 5003 001 077 I
15 000.75.639 Keilriemen Courroie V-Belt 9,5x665 LA 1
16 090.45.125 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 0833 026 602 1
17 000.75.638 Keilriemen Courroie V-Belt 9,5x675 LA 1
18 090.45.435 Sicherungsmutter Ecrou fixation Lock nut 7903 039 005 1
19 090.45.199 Mut ter Ecrou Nut 7903 032 023 1
20 090.45.625  Scheibe Rondelle Washer 7703 053 294 1
21 090.45.641 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 7700 552 U483 1
22 090.45.626 Wasserpumpe Kpl. Pompe a eau cpl. Water pump cpl. 7701 U5T U451 1
23 090.45.627 Dichtung Joint Gasket 7700 534 109 1
24 090.45.628 Halteblech Support de pompe Bracket 7700 531 974 1
25 090.45.629 Dichtung Joint de support Gasket 7700 534 110 1
26 090.43.044 Kithlwasserthermostat Thermostat Thermostat 7700 575 874 1
27 090.45.630 Schraube Vis Screw 7703 001 140 8
28 090.45.631 Federring Rondelle Grower Spring washer 7903 055 010 8

Ui

EB 2708.00
5 1/2





© 300121.000

Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
29 090.45.129 Schraube Vis Screw 7703 001 130 2

30 090.45.365 Federring Rondelle Grower Spring washer 7703 055 007 2

31 090.45.416 Schlauchanschluf Raccord arrivée Banjo 7700 522 094 1

32 090.45.328 VerschluBRstopfen Bouchon Plug 0606 458 700 1

33 090.45.331 Schelle Collier Clamp 7703 083 0U5 1

34 090.45.632 VerschluBstopfen Bouchon Plug 7700 567 U439 1

35 090.45.633 Schelle Collier Clamp 7703 083 019 1

<
©

EB 2708.00
5 2/2






S.E. V. MARCHAL

EB 2710.00

1






" gam21.000

Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. [ pidces P Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptien Standard Description  Nbr.
1 090.45.637 Ziindverteiler kpl. Allumeur cpl. Ignition distributor 7700 574 244 1
2 090.45.638 Federsatz Jeu de 2 ressorts Spring set 7701 200 354 1
3 090.45. 164 Schmierfilz Méche graissage Lubrication felt 0854 063 300 1
4 090.45.165 Sprengring Jonc des axes Cirelip 0854 063 100 2
5 090.45. 151 AnschluBklemme Borne avec canon Joining screw 0854 923 200 1
6 090.45.449 Kondensator Condensateur Condenser TH0T2 SHTY 1
7 090.45.060 Federring Rondelle fixation Lock washer 7903 056 003 2
8 090.43.443 Schraube Vis Screw 8070 040 082 1
9 090.45.639 Verteilerkopf Distributeur Distributor 7701 020 378 1
10 090.45.179 Verteilerfinger Distributeur ratatif Distributor came 0854 913 300 1
11 090.45. 177 Schutzscheibe Protecteur antisa. Protection disc. 0854 924 200 1
12 090.45.176 Scheibe Rondelle Washer 7903 053 020 1
13 090.45.175 Kontakthebel Contact fixe lever Contact lever 7701 003 813 1
14 090.43.962 Schraube Vis Serew 8070 04O 062 1
15 090.45. 174 Kontakthebel vollst. Socle Contact lever assy. 7701 008 141 1
16 090.45.146 Spannverschluf vollst. Collection Retaining spring assy. 7701 004 268 1
17 090.45. 180 Kohlestift mit Feder Charbon avec ressort Brush with spring 0854 923 600 1
EB 2710.00
5 1/1

13





K 4

EB 2713.00

| B | ,
Lo -

—

______






© 3e0121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.45.080 Sicherungsscheibe Rondelle fixation Lock washer 7903 056 005 2
2 24.1421.14 Mutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
3 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
4 090.92.077 Zindspule Bobine d'allumége Ignition coil 7700 650 208 1
5 090.92.078 Ziindkabelsatz Rampe d'allumage Ignition set 7700 641 948 1
6 000.80.693 Zindkerze Bougie Spark plug WSS =1 1
7 090.43.575 Dichtring Joint Gasket 0425 293 300 1
8 090.43.577 Thermokontakt Mano contact Thermostate 0855 268 000 1
9 090.43.576 Dichtring Joint Gasket 7903 062 001 1
10 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 2
11 090.45.667 Dichtring Joint Gasket 0606 715 000 1
12 090.45.668 Oldruckschalter Mano contact 0il pressure switch 7701 348 033 1
13 090.45.669 Kappe Capot Hood 0854 685 200 1

Ko

EB 2713.00
5 1]






EB 2706.00

=

17






© g00121.0080

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pidces | Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.43.24Y4 Mutter Ecrou fix. couvercle Nut 0607 287 302 2
2 090.43.2u42 VerschluBdeckel Bouchon Cover 7700 506 306 1
3 090.43.243 Dichtung Joint Gasket 0706 243 L0O 1
4 090.45.404 Zylinderkopfdeckel Couvercle Cylinder head cover 7700 542 425 1
5 090.43.246 Dichtung Joint Gasket 0555 565 T00 1
6 090.45.407 Dichtung Joint Gasket 7700 534 666 2
7 090.45.607 Ansaugschlauch Tube aspiration Intake hose 7700 585 505 1
8 090.43.238 Fiihrungsrohr Tube passage tige Tube 0706 214 200 8
9 090.43.229 Kiihlrohr Tube refroidissement Cooling tube 0555 U465 300 1
10 090.45.408 Zylinderkopf-Dichtung Joint de culasse Cylinder-head gasket 7701 348 088 1
11 090.43.121 Sechskantschraube Vis Screw 0706 254 200 1
12 090.45.608 Scheibe Rondelle Washer 7703 053 294 12
13 090.45.056 Sechskantschraube Vis Screw 7700 509 891 7
14 090.45.,057 Gewindestift Gou jon Stud 7700 514 081 2
15 090.45.058 Sechskantschraube Vis Screw 7700 509 890 I
16 090.45.409 Gewindestift Gou jon Stud 7703 027 045 I
17 090.45.609 Zylinderkopf Culasse Cylinder-head 7701 454 828 1
18 090.43.232 Dichtung Joint Gasket 0606 954 400 1
19 090.43.236 Venti1fithrung Guide de soupape Valve guide 0710 938 800 8
° K= it 10
19 090.43.237 Ventilfiihrung Guide de soupape Valve guide 0710 938 900 8
A= 11,25
20 090.43.234 Stopfen Obturateur Plug 0604 617 200 1
21 090.43.233 Zylinderkopf-Deckel Plaque ferm. Culasse Cover-Cylinder head 0602 338 700 1
22 090.45.365 Federring Rondelle Grower Spring washer 7703 055 007 I
23 090.45.042 Schraube Vis Screw 7700 503 OT4 I
24 090.45.420 Dichtung Joint collecteur Gasket 7700 525 914 2

118

EB 2706.00
5 1/2





300121000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de lanorme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
25 090.45.417 Ansaugkrimer Collecteur admission Intake manifold 7701 455 588 1
26 090.43.226 Gewindestift Gou jon Stud 8016 080 402 2
A =140
27 090.45.610 Sicherungsscheibe Rondelle Lock washer 0706 253 500 y
28 090.45.415 Sechskantmut ter Ecrou Nut 7700 518 963 Yy
29 090.43.037 Auspuf fschelle Demi-collier Clamp 0607 642 800 2
30 21.1443.78 Schraube Vis Screw M 8x50 DIN 931 2
31 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
32 24.1421.18  Mutter Ecrou Nut M 8 DIN 934
33 090.45.393 Schraube Vis Screw 7703 075 009 1

9

EB 2706.00
o B2





